



КОПІЯ

ПЕЧЕРСЬКИЙ РАЙОННИЙ СУД МІСТА КИЄВА

Справа № 757/27722/18-к

УХВАЛА ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

06 червня 2018 року слідчий суддя Печерського районного суду м. Києва Білоцерківець О.А., за участю секретаря Король А.О., прокурора Атаманчука С.М., розглянувши у закритому судовому засіданні в залі суду в м. Києві клопотання заступника начальника другого слідчого відділу управління спеціальних розслідувань Департаменту спеціальних розслідувань Генеральної прокуратури України старший радник юстиції Кулеша П.В. про передачу арештованого майна,

ВСТАНОВИВ:

06.06.2018 у провадження слідчого судді Печерського районного суду м. Києва Білоцерківця О.А. надійшло клопотання сторони кримінального провадження — заступника начальника другого слідчого відділу управління спеціальних розслідувань Департаменту спеціальних розслідувань Генеральної прокуратури України старший радник юстиції Кулеша П.В. про передачу арештованого майна у кримінальному провадженні № 42014000000000069.

У судовому засіданні прокурор просив задовольнити клопотання, зазначаючи наступне.

Управління спеціальних розслідувань здійснюється досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42014000000000069 від 06.03.2014 за ознаками злочинів, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209, ч. 5 ст. 27 — ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 358, ч. 4 ст. 368, ч. 4 ст. 369, ч. 2 ст. 205 КК України.

Досудовим розслідуванням встановлено, що Янукович В.Ф. будучи службовою особою, яка займає особливо відповідальне становище, діючи за попередньою змовою та у групі з Міністром охорони навколишнього природного середовища України Джарти В.Г., головою правління НАК «Надра України» Ставицьким Е.А. та директором ТОВ «Танталіт» Литовченком П.В., у період 2004-2011 років заволоділи шляхом зловживання своїм службовим становищем державним майном в особливо великих розмірах — комплексом будівель будинку відпочинку «Межигір'я», розташованого за адресою: Київська область, Вишгородський район, с. Нові Петрівці, вул. Івана Франка, 19, та будинком № 123а по вул. Межигірська у с. Нові Петрівці Вишгородського району, Київської області, а також земельними ділянками, на яких розташований цей комплекс.

У ході досудового розслідування ухвалами слідчих суддів Печерського районного суду м. Києва на рухоме майно, розміщене на території резиденції «Межигір'я», як на речові докази накладено арешт.

Частиною першою статті 2 Закону України "Про Національне агентство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів" передбачено, що Національне агентство є центральним органом виконавчої влади зі спеціальним статусом, що забезпечує формування та реалізацію державної політики у сфері виявлення та розшуку активів, на які може бути накладено арешт у кримінальному провадженні, та/або з управління активами, на які накладено арешт або які конфісковано у кримінальному провадженні.

У пункті 4 частини першої статті 9 Закону України "Про Національне агентство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів" зазначається, що на Національне агентство покладено функцію з проведення оцінки, ведення обліку та управління активами, на які накладено арешт у кримінальному провадженні.

За абзацом четвертим частини першої статті 1 Закону України "Про Національне агентство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів", управляючи активами, Національне агентство забезпечує збереження активів, на які накладено арешт у кримінальному провадженні, та їх економічної вартості.

Відповідно до частини третьої статті 21 Закону України "Про Національне агентство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів" управління активами, зазначеними у частині першій цієї статті, здійснюється Національним агентством на умовах ефективності, а також збереження та збільшення їх економічної вартості.

Абзацом першим частини першої статті 19 Закону України "Про Національне агентство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів"



*2606*32413404*1*1*

встановлено, що Національне агентство здійснює управління активами, на які накладено арешт у кримінальному провадженні, у тому числі як захід забезпечення позову – лише щодо позову, пред'явленого в інтересах держави, із встановленням заборони розпоряджатися та/або користуватися такими активами, сума або вартість яких дорівнює або перевищує 200 розмірів мінімальної заробітної плати, встановленої на 1 січня відповідного року.

Відповідно до абзацу другого частини першої статті 19 Закону України "Про Національне агентство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів", активи, визначені абзацом першим цієї статті, приймаються в управління на підставі ухвали слідчого судді, суду чи згоди власника активів.

Згідно з частиною другою статті 19 Закону України "Про Національне агентство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів", у разі прийняття в управління активів, які чи права на які та їх обтяження підлягають державній реєстрації, Національне агентство надсилає того самого дня інформацію про накладення арешту на активи органам, що ведуть державні реєстри таких активів, прав на них або їх обтяжень.

Відповідно до п.4 ч.6 ст. 100 КПК України речові докази вартістю понад 200 розмірів прожиткового мінімуму для працездатних осіб, якщо це можливо без шкоди для кримінального провадження, передаються за письмовою згодою власника, а в разі її відсутності - за рішенням слідчого судді, суду Національному агентству України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів, для здійснення заходів з управління ними з метою забезпечення їх збереження або збереження їхньої економічної вартості, а речові докази, зазначені в абзаці першому цієї частини, такої самої вартості - для їх реалізації з урахуванням особливостей, визначених законом.

Окрім цього, відповідно до ч.7 ст. 100 КПК України у випадках, передбачених пунктами 2, 4 та абзацом сьомим частини шостої цієї статті, слідчий за погодженням із прокурором або прокурор звертається з відповідним клопотанням до слідчого судді місцевого суду, в межах територіальної юрисдикції якого здійснюється досудове розслідування, або до суду під час судового провадження, яке розглядається згідно із статтями 171-173 цього Кодексу. Прокурор у випадку, передбаченому абзацом сьомим частини шостої цієї статті, не пізніше наступного робочого дня з моменту постановлення ухвали слідчого судді, суду надсилає копію цієї ухвали Національному агентству України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів, із зверненням щодо прийняття активів, а також вживає невідкладних заходів щодо передачі цих активів Національному агентству України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів.

Слідчий суддя, заслухавши пояснення прокурора, дійшов висновку про наявність підстав для задоволення клопотання.

На підставі викладеного і керуючись ст. 100 КПК України, Законом України "Про Національне агентство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів" слідчий суддя,

УХВАЛИВ:

Клопотання – задовольнити.

Передати арештоване рухоме майно, розташоване на території резиденції «Межигір'я», а саме: Рухоме майно, розміщене у житловому будинку № 20:

Спальня: Кушетка «Vicente Zaragoza» - в кількості 1; Тумба висока «Vicente Zaragoza» - 2; Шафа вмонтована – 1; Шредер «ShredMark» - 1; Стіл письмовий зі шкіряною стільницею – 1; Стілець шкіряний – 1; Набір канцелярський, дерево – 1; Килим «Alexander's collection» (розміром - 1.73/2.31) – 1; Лампа настільна «Mariner» (19636) – 1; Люстра-плафон кругла - 2; Штора (2 вікна); Комплект (ліжка + 2 тумбочки) «Vicente Zaragoza» - 1; Телефон «Nortel NTNG001366» - 1; Дзеркало вмонтоване - 1; Трюмо з дзеркалом «Vicente Zaragoza» - 1; Тумба під телевизор «Vicente Zaragoza» - 1 Столик «Vicente Zaragoza» - 1; Крісло «Vicente Zaragoza» – 1; Кушетка велика «Vicente Zaragoza» - 1; Кушетка мала «Vicente Zaragoza» -1; Бра 2-рожкове – 1; Люстра велика – 1; Килим «Alexander's collection» (розміром 3.5/4.6) – 1; Штора (3 вікна); Телевізор «Sony» (57/95) -1; DVD-плеєр «Pioneer» DV610AVK - 1; Сейф Toraz BST390 – 1.

Гардеробна біля спальні:

Шафа з дзеркалом – 1; Секція д/взуття – 2; Секція д/одягу – 7; Плафон круглий – 2;

Ванна кімната:

Тумба під раковину подвійна – 2; Дзеркало – 2; Тумбочка навісна – 1; Раковина + кран – 2; Кран зі шлангом – 1; Підставка д/мила – 2; Підставка зі стаканом – 2; Дзеркало – 1; Бра 2-рожкове – 2; Плафон круглий малий – 7; Трюмо з дзеркалом -1; Табурет – 1; Столик скляний – 1; Крісло – 1; Гачок – 5;



Душова частина – 1; Душова система «Davon» - 1; Полиця потрійна – 1; Тримач для мила – 1; Сушарка для рушника – 1; Пісуар «Delomite» - 1; Унітаз «Charlotte» - 1; Біде «Charlotte» – 1; Тримач для мила – 1; Тримач для рушника - 1; Тримач для паперу – 1; Тримач зі щіткою – 1; Смітник з педалькою – 1; Корзина плетена для білизни – 1; Табурет – 1; Телевізор «Sony KDL-20S2000» (49/36) – 1; Штори - 2 вікна;

Коридор біля спальні:

Стіл-приставка – 1; Дзеркало – 1; Стілець – 1; Плафон – 1; Шафа вмонтована - 1;

Сходи:

Картина «Буря», 2003 рік – 1; Картина «Leonardi» – 1; Статуетка (котик) – 2; Вазон зі штучною рослиною – 1; Плафон круглий – 4; Люстра основна – 1;

Гостьова кімната:

Диван – 1; Крісло – 2; Столик квадратний великий – 1; Столик квадратний менший – 1; Лампа «Antotio Almerich» - ; Ваза підлогова, «made in China» - 1; Ваза скляна з декором – 1; Набір камінний (7 предметів) – 1; Підсвітка для картин - 9; Плафон – 1; Штора - 1 вікно; Стіл круглий – 1; Стілець – 6; Стіл овальний – 1; Ваза-фруктовниця – 1; Підставка для статуетки – 1; Статуетка металева – 1; Статуетка "Козак. Лицар свободи і честі В.Янукович державний діяч" – 1; Набір «UnicorStudio» (5 предметів) – 1; Чайний набір (6 тарілочок, 6 блюдець, 6 чашок, чайник, цукорниця, д/фруктів) – 1; Ваза «UnicorStudio» - 1; Ваза "Тигр" Franz – 1; Набір (5 предметів) – 1; Сервант – 1; Килим «Alexandr Collection» (розміром 2,7 x 2,7) – 2; Диван – 1; Крісло – 4; Столик зі скляною стільницею – 1; Тумба – 1; Телевізор «Panasonic TXP55VT50E» (79/131) – 1; Відеоплеєр DVD LG DC675X – 1; DVD - плеєр «Onkio DVD DV-SP504E» - 1; AV - ресівер «Onkio TXSR504E» – 1; Колонки «JBL» - 2; Колонка «Velodyne SHT8RS» - 1; Люстра 6-рожкова – 2; Люстра 9-рожкова – 1; Штора - 7 вікон;

Туалет:

Підставка під раковину – 1; Раковина «Eurodesign» +кран – 1; Дзеркало – 1; Бра – 2; Плафон – 1; Підсвітка для картини – 1; Підставка для мила – 1; Гачок – 2; Ваги – 1; Пісуар «Dobomite» - 1; Унітаз «Hatria» - 1; Біде «Dobomite» + кран – 1; Тримач для щітки – 1; Полиця скляна – 1; Тримач для мила – 1; Тримач для паперу – 1; Смітник з педалькою – 1; Картина, Сорока 2003 рік – 1;

Дитяча кімната:

Шафа з дзеркалом – 1; Диван – 1; Столик білий (менший) – 1; Столик білий (більший) – 1; Приставка з шухлядою – 1; Стілець - 1+1; Сервант – 2; Телевізор «Hitachi BB Digital» - 1; Комод – 1; Вішак для одягу – 1; Декор – 4; Килим – 1; Корзина для білизни – 1 Картина "Расцвели ветви", Лихачева З.А., 2009р. – 1; Бра – 2; Люстра 8-рожкова – 1; Штора - 2 вікна; Полиця скляна мала – 2;

Гостьова кімната (мала):

Диван – 1; Крісло – 1; Столик квадратний - 1; Столик прямокутний – 1; Тумба під ТВ – 1; Телевізор «Panasonic» (№ TXPR42UT50) – 1; Стілець – 8; Стіл круглий – 1; Триляж з дзеркалом великий – 1; Телефон «Nortel N3904Digital» – 1; Вазон зі штучною рослиною – 1; Ваза «Baldi» - 1; Підставка для вази – 1; Ваза "Фрукти" – 1; Лампа «Mariage» - 1; Картина - натюрморт Tantinelli – 1; Люстра кругла – 2; Люстра 6-рожкова – 1; Штора - 5 вікон;

Коридор біля входу:

Дзеркало вмонтоване – 1; Приставка - 1; Столик круглий – 1; Стілець – 2; Годинник – 1; Люстра-плафон круглий великий – 2; Шафа – 1; Тумба – 2; Гачки для одягу – 6+1; Полиця з шухлядою - 2;

Сервірочна:

Тумба навісна – 1; Тумба – 1; Мініхолодильник «Gorenia» - 1; Льодогенератор «IceMakers» - 1; Раковина + кран Blanco – 1; Плафон малий круглий - 1; Тюль - 1; Ваза + тарілка декорована 1+1;

Кухня:

Тумба навісна – 3; Тумба – 3; Витяжка середня – 1; Витяжка мала – 1; Холодильник Kuppersbusch – 2; Кран – 3; Посудомийна машина «Kuppersbusch» - 1; Конвекторна «Kuppersbusch» – 1; Витяжка велика – 1; Кодіціонер «Daiken» – 1; Телевізор «Sony» – 1; Тумба з підігрівом – 1; Столик на колесах металевий - 1; Духовка - 1; Плита (варочна поверхня) «Schott» - 2; Плита (варочна поверхня) «Kuppersbusch» – 1; Підвісна полиця д/посуду – 1; Стіл круглий - 2; Стіл кухонний – 1; Стілець – 3; Радіотелефон «Panasonic», телефон «Panasonic» – 2; Годинник – 1; Ікона – 2; Ваза - 2; Чайник «Philips», Чайник «Tefal» - 2; Холодильник для напоїв – 1; Стелаж металевий – 2; Плафон – 1;

Туалет гостьовий:

Душова частина – 1; Душова система «KFA» – 1; Тримач д/рушника - 1; Тумбочка навісна – 1; Тумбочка д/техніки - 1; Корзина д/білизни – 1; Смітник - 1; Біде «Cersanit» + кран KFA – 1; Полиця скляна - 1; Унітаз «Cersanit» - 1; Щітка підвісна для унітазу - 1; Тримач для паперу - 1; Годинник - 1; Драбинка розкладна - 1; Раковина «Cersanit» + кран KFA - 1; Поличка-решітка - 1; Підвісний стакан - 1; Дзеркало з



полічкою та під світлою -1; Гачок - 2; Тумбочка з полицями - 1; Палас -1; Кодиціонер «Daiken» -1; Дошка д/прасування з праскою -1

Сходи до технічного поверху:

Шафа з дзеркалом - 1; Крісло -1; Люстра 5-рожкова -1;

Щитова:

Розподільчий вузол тепла - 1; Система водопідготовки - 2; Бойлер «Styleboiler» - 2; Щит регулювання температури - 1; Щит управління насосами -1; Щит насосів вентиляції - 1; Щит насосів опалення - 1; Щит силовий -1; Щит розподільний -1;

Електрощитова:

Щит управління - 2; Щит розподільний - 1; Головний силовий щит -1; Стабілізатор напруги електрощитової вентиляції - 4;

Серверна:

Кондиціонер - 1; Щиток (виведені з ладу) - 7+1;

Коридор:

Плафон - 3; Щиток -1;

Кімната для персоналу:

Шафа для одягу велика - 1; Шафа для одягу мала -1; Крісло - 1; Годинник -1; Кондиціонер «Daiken» - 1; Плафон - 6;

Коридор біля кімнати персоналу:

Шафа-купе -1; Дзеркало (Гачок) - 1; Тумба для взуття -1; Картина «Радімов» - 1; Комод з дзеркалом + під світло - 1; Лампа - 1;

Кладова:

Стелаж металевий -2; Бак «Azur» -1; Бра -1;

Пральня:

Шафа дерев'яна +(Шафа зі скляними дверцями) - 2+1; Пральня машинка Miele -2; Тумба з раковиною «Dolomite» + кран «Grohe» - 1; Фен підвісний «Starmix» -1; Дзеркало - 1; Тумба - 1; Лампа - 2; Диван - 1; Вішак - 1; Годинник - 1; Плафон - 5; Ікона - 1; Щит - 3; Тумба - 1; Табурет - 1; Килим - 1.

Виставка алкогольних напоїв:

Вишневий лікер «Житомирський» в кількості 15 пляшок; Лікер «Campari» - 2; Сироп «Maria Brizard, Sirop de Grenadine» - 1; Лікер «Kahlua» - 2; Настоянка кедрова, ООО "Алтай Резорт", 0.5л. - 1; Пантогематоген, ООО "Алтай Резорт" - 1; Настоянка пантовая - 1; Настоянка красного корня - 1; Кров марала алтайського - 1; Віскі «Chivas Regal» - 2; настоянка «Зубровка Брестская» - 9; Горілка «Russian Standart» - 3; Горілка «Петрович», 0.5 л. - 1; «Слив'янка» - 1; «Аромат волинського нектару, мед питний» - 1; Ром «Bakardi» - 1; Коньяк «Tovuz» - 2; Текіла «Sierra» - 2; Текіла «Sauza Gold» - 2; Лікер «Jagermeister, Wolfenbuttel» - 7; Лікер «Maria Brizard, Cucardo Blue» - 1; Xenta Absenta, Panama - 4; Самбука «Molinari» - 7; Горілка «Хан Yubiley» - 1; Горілка Стандарт, з портретом Януковича - 68; Горілка «President Vulduzi Aragi» - 1; Горілка «Президентський стандарт» - 61; Горілка «Nanoi» - 24; Горілка «Beluga» - 7; Горілка «Русский стандарт» - 7; Горілка «Prime» - 5; Джин «Beefeater» - 3;

Горілка «Grey Goose» - 3; Горілка «Житомирська» - 2; Настоянка «Бурштинівка» - 3; Горілка «Президент, білоруська» - 7; Подарунковий набір (горілка + 4 стопки), музикальний - 3; Вино «Cannellino» -1; Горілка «Galkan Aragu» -2; Вино «Grappa Sassicaia» - 5; Вино «Unoaked chardonnay silver» - 22; Горілка «Olmaia Grappa Col Dorcia» - 9; Горілка «Reyka» - 3; Горілка «Правда» - 3; Лікер «Filiu Ferru» - 2; Горілка «Винокур» - 2; «Житомирська» наливка запіканочна - 19; Набір подарунковий, Китай - 3; Вино «Gavi» - 45; Арманьяк «Bas Armagnac» - 3; Коньяк «Tesseron» - 3; Вино «Ornellaia 2003» - 3; Арманьяк «Maniban» - 1; Арманьяк «Celebration Armagnac» - 1; Коньяк «Martell Cognac» - 3; Бренді «Boulerd Calvados» - 5; Бренді «Boulerd Calvados XO» - 6; Коньяк «Tovuz XO» - 2; Кримський кальвадос (металева етикетка) - 1; Коньяк «Susa XO» - 1; Коньяк «Таврія XO» - 2; Коньяк, «Президент», (паперова етикетка) - 4; Коньяк «Президент», (лімітована серія) - 13; Вино «Шардоне Масандра» - 29; Коньяк «Martell VSOP» - 4; Коньяк «Remy Martin VSOP» - 2; вино «Мускат Масандра» - 32; Вино «Мадера Масандра» - 56; Вино «Південнобережний кагор Масандра» - 22; Вино «Oleandro Alghero» - 7; Вино «Argiolas, Serra Lori» - 7; Вино «St.Supery, Rose wine» - 2; Вино «Variyanta» - 2; Вино «Chiardo di stelle, rose» - 5; Вино «Cinar» - 1; Арманьяк «Annee, Armagnac» - 3; Вино «Euforija» - 1; Castell-Castell - 1; Вино «Saint-Emilion Crand Cru, 3l» -1; Вино «Sassicaia» - 1; Вино «1913» - 1; Вино «1924» - 1; Вино «Grand Regnard» - 14; Вино «Oguzkent» - 1; Вино «Alsace» - 3; Вино «Pinot Blanc» - 2; Вино «Zvonko Bogdan» - 5; Вино «Ozon Sirince Vinova» - 1; Вино «Vinho Madera Verdelho» - 1; Вино «Barbeito Madeira» - 1; Вино «Le petit mouton rothschild» - 1; Вино «Ornellaia 2008» - 2; Вино «Algerie Medea» - 2; Вино «Chateau Ausone» - 2; Вино «Chateau Latour» - 2; Вино «Chateau Palmer» - 2; Вино «Giutiniana» - 45; Вино



«Negru de Purcari» - 2; Вино «Tablot Connetable» - 1; Вино «Alb de Purcari» - 1; Вино «Crveno» - 1; Вино «Petrus, 1.5l» - 1; Вино «Renfolds» - 1; Вино «Livio Felluga» - 6; Вино «Ornellaia Grappa» - 4; Вино «Marsel Deiss» - 6; Вино «Vin dalgerie» - 2; Вино «Brantz Haas» - 1; Вино «Vin Santo Boutari» - 1; Вино «Luce» - 3; Грузинське вино, 2009 року (об'ємом 0.75 л.) - 1; Вино «Tio Pepe» - 2; Вино «Chateau Canon» - 1; Вино «Chateau Margaux» - 1; Вино «Le serre nuove» - 1; Вино «Le serre nuove» - 5; Вино «Philipponnat-1522» - 1; Шампанське «Cristal Champagne» - 3; Шампанське «Don Perignon» - 9; Вино «Ванатур», урожай 195 - 30; Вино «Масандра» - 23; Вино «Ornellaia» - 1; Набір з 6 бутілок вина в дерев'яній коробці «Purcari» - 1; Вино «Tuvaes» - 3; Вино «La Janda fino» - 2; Вино «Sassicaia» - 1; Вино «Whispering Angel» - 4; Вино «Batard-Montrachet» - 2; Вино «Chablis Grand Cru» - 3; Вино «Chablis Premier Cru» - 1; Вино «Chablis Fourchaume» - 1; Вино «Fritz Wabmer» - 1; Вино «Gevrey-Chambertin» - 1; Вино «Renfolds» - 1; Вино «Chateau Haut-Brion» - 1; Вино «Terlan Lunare» - 1; Вино «Chablis» - 1; Вино «Dugat-Ry» - 1; Вино «Domaine Baumann» - 5; Вино «Ranetti Cidre» - 1; Вино «Schloss Schonborn» - 1; Вино «Martin Schaezel» - 2; Набір «Кубанські вина» з 4 пляшок - 1; Вино «Сапераві Масандра» - 24; Золоте шампанське бл. - 1; Золоте шампанське 1.5л. - 1; Вино «Мадера Коктебель 1986» - 8; Вино «Мускат Коктебель 1975» - 2; Портвейн білий Коктебель 1991 - 2; Вино «Масандра» колекційне (одна бутілка врожаю 1950 та дві пляшки врожаю 1949) - 3; Вино «Мадера Коктебель 1954» - 3; Вино «Мадера Коктебель 1993» - 2; Вино «Талісман 1979» - 1; Вино «Карадаг 1983» - 1; Вино врожаю 1913 - 3; Вино врожаю 1924 - 2; Вино врожаю 1928 - 1; Вино «Шардоне» витримане 2009 - 6; Вино «Шардоне» витримане 2010 - 1; Вино «Мадера» альмінська 2005 - 10; Вино «Мадера» Коктебель 1986 - 8; Вино «Перлина степу», марочне 2009 - 5; Вино «Перлина степу», марочне 2010 - 1; Вино «Масандра» (кокур десертний сурож) - 28; Вино «Масандра» (Ай-серез) - 3; Вино «Масандра» бастардо - 26; Вино «Оksamит України 2009» - 5; Вино «Оksamит України 2010» - 1; Вино «Мерло витримане 2009» - 9; Вино «Мерло витримане 2011» - 1; Портвейн «Масандра» (червоний південнобережний) - 14; Вино «Масандра» (Алеатіко) - 8; Вино «Масандра» (мускат таврійський) - 7; Вино «Масандра» (мускат білий червоного каменю) - 20; Вино ігристе червоне «Krimart» 2006 - 2; Вино ігристе червоне «Krimart» 2007 року - 3; Вино ігристе червоне «Krimart» 2009 - 1; Портвейн «Масандра» (білий сурож) - 3; Вино «Масандра» (Південнобережний) - 1; Вино «Мускат» (феодосійський марочний, 1975) - 3; Вино «Мускатель Масандра» - 1; Вино «Мускат» (білий червоного каменя) - 4; Вино «Мускат», виноградне десертне вино - 1; Вино «Кабарне» (десертне, одеське чорне 2009) - 4; Вино «Масандра», марочне - 1; Монастирське вино «Метохі» - 1; Вино «Масандра» (херес 1994) - 1; Вино «Розалі» 2008 - 1; Вино «Королівська леанка» 2009 року - 1; Вино «Червоний букет» 2008 року - 1; Вино «Піно Нуар» 2009 року - 1; Вино «Масандра», чорний доктор - 2; Вино «Масандра», кагор - 3; Шампанське «Новый свет» (Коронаційне) - 1; Шампанське «Artemovsk Winery» - 1; Шампанське «Paradisio» - 2; Шампанське «Крим», 2009 року, виробник Artemovsk Winery - 3; Пляшка декорована «Artemovsk Winery» - 2; Горілка «Ржана», 2л - 1; Лікер «Crema al Limoncino» - 1; Горілка «Житомирськ» на бруньках золота - 2; Лікер малиновий «Chudnoff» - 1; Лікер «Viljamovka Takovo» - 1; Горілка «Smirnoff» - 1; Горілка «Finlandia» - 1; Пляшка декорована "Кедр" (відкоркована) - 1; Горілка «Reisetbauer» - 1; Горілка «Valdavi» - 3; Горілка «Кленова» - 6; Горілка «Keklikotu» - 3; Горілка «Nonino» - 1; Горілка «Aragi» - 2; Горілка «Житомирський стандарт» - 1; Горілка «Mildiani» - 1; Горілка «Белая Русь» - 1; Горілка «Pravda» - 1; Горілка «Tress Generetion» - 1; Алкогольний напій виготовлений в Кореї - 1; Горілка «Стефан Неманя» - 1; Алкоголь виготовлений Китаї - 1; Алкоголь виготовлений Китаї (в бутілці білого кольору) - 1; настоянка «Trejos Deuenerios» - 1; Горілка «Potoki Poland» - 1; Горілка «Baldirgan» - 1; Горілка «Юбілей» - 1; Горілка «Золото Полуботка» - 1; горілка «Kontusova» - 1; горілка «Хортиця» - 1; Горілка «Brennivin» + 6 чарок - 1; Коньяк «Таврія» (в діжках) - 1; Горілка «Рада Ювілейна 60 років» - 2; Горілка з етикеткою «Партія регіонів» - 1; Горілка з етикеткою «Житомирський лікером-горілчаний завод» - 1; Подарунковий набір з 2 пляшок "Дніпропетровщина" - 2; Настоянка в скляній тарі - 1; Горілка «Бурштнівка» - 8; Zubровка Білоруська - 2; Настійка гірка «Беловежская» - 1; Настійка гірка «Беловежская» 0,5 л. - 1; Настійка гірка «Беловежская» 0,5 л. (національний виріб білорусі) - 1; Білоруський бальзам в глиняній бутілці (круглий) - 1; Білоруський бальзам об'ємом 0,5 л. - 2; Бальзам білоруський - 1; «Беловежська» настоянка гірка (подарункова) - 1; Напій «Монастирка сливова» - 1; коньяк «Президент» (подарунковий) - 2; Коньяк «Sarazashvili» - 1; Коньяк «Sarazashvili» 3l. Подарунковий - 1; Коньяк «Янукович» подарунковий - 1; Коньяк «Новий» (колекційний) - 1; Яйце декороване на ніжках - 2; «Patron» набір сувенірний - 1; Вино «Tres Generecion» - 1; Лікер «Cointreau» - 1; Лікер «Sheridans» - 1; Martini - 1; Сироп «Monin» - 1; Лікер «Vasilakis» - 1; Вино «Medena» - 1; Bicki «Makers Mark» - 1; Ром «Bacardi» - 1; Джин «Bombey» - 1; Коньяк «Aroma 30» - 1; «Armanjak», 1988 - 1; Коньяк «Camus», 1975 - 1; Коньяк «Log» - 1; Коньяк «Deau» Bouteille № 398 - 1; Коньяк «Extra Cognac frapin» - 1; Коньяк «Glenrothes» - 2; Bicki «Macallan» - 2; Bicki «Macallan» витриманий; Bicki «Aberlour» -



1; Віскі «King Georg» -1; Коньяк «Таврія» (Імперіал ХО) 25років -2; Коньяк «Таврія» (Асканія ХО) 10 років - 1; Коньяк «Апарат» -1; Коньяк «Martell ХО» - 3; Коньяк «Remy Martin ХО» -1; Ром «Santiago Cuba» -2; Коньяк «Арома Dacia» -1; Коньяк «Арома Besarabia 15р» -1; Коньяк «Шутов» (12 років) -1; Коньяк «Коктебель Крим» - 1; Текіла «Seleccion Suprema» -1; Подарунковий набір з 3 пляшок та 2 чарок -1; Подарунковий набір коньяк «CognacTesseron №53» -1.

Рухоме майно розміщене у лабораторії:

Центрифуга Thermo Fresco 17 (Farb. Nr. 41329979 Bestell. Nr./ 75002420); Ph-метр Star F211 Thermo Orion (X01187 / 10400868); Презиційний нагрівальний блок Velp Scientifica ECO-8 (199122 / 10400901); Антистатичний іонізатор СЕМ (912495); Ваги Radnag PS 510/C/2 (371355 ROK 2012 / 10400857); Шейкер-інкубатор для двох 96-ти лубочних планшет Stat Fax 2200 (2200-7558 / 10400935); Напівавтоматичний промивач Stat Fax 2600 (2600-8426 / 10400902); IFA-Аналізатор мікропланшетний Stat Fax 2100 Awera-Ness (2100-7699 / 10400853); Пристрій для змішування сумішей (010203-12-02-0389 / 10400963); Спектролофотометр для вимірювання оптичної густини Shimadzu ECO-8 (A11635070424 US / 10400905); Центрифуга Thermo Biofuge primo R (10400908 / 00051569); Портативний мультиметр Thermo Orion 5 star (A12106 / 10400868); Портативний турбідиметр TN-100 Eutech instruments (910518 / 10400892); Портативний фотоколیمетр AQ 3700 Thermo Orion (10/0582 / 10400906); Ваги Axis ADG500C (580 / 10621844); Нітратомір Н-401 ПБФ «ДЕСКК» (101109 / 10400881); Пробовідбірник аспірацій ний портативний «Тайфун» Р-20-2 (2159 / 10400850); Система мікрохвильового розкладання Mars CEM Corporation (NC 28105-5044 / 10400869); Подрібнювач Retsch GM 200 (1212230410 A / 10400882); Деіонізатор води Millipore Simplicity UV (10400900); Ваги IKA RCT basic (10400872); Зернодробівка IKA A11 basic (01.740065 / 10400957); Ваги Kern EMB 600-2 (ND 110066313); Випаровувач IKA RV 10, IKA HB 10 basic (10400859); Дистилятор GFL 2008 (10400862); Магнітна мішалка IKA KS 260 basic (00050265 / 10600920); Система з двох газових хроматографів Shimadzu GC-2010AFPLUS та GC-2010 APLUS ECD (C11805007161SA, C11804906396SA / 10400898); Газовий хромато-масс-спектрометр Shimadzu GCMS-QP2010 Ultra (02052-49-76057 / 10400861); Атомно-емісійний спектрометр з індуктивною зв'язаною плазмою (B41845000831 / 10400852); Атомно-абсорбційний спектрометр Shimadzu AA-7000 (A30704901432LP / 10400851); Аналізатор ртуті QuickTrace Mercury Analyser M-7600 (061210Q76); Рідинний хромато-мас-спектрометр Shimadzu LCMS-8040 (L2055071003 / 10400893, 10400803); Рідинний хроматограф Shimadzu з діодно-матричним (моделі SPD-V20A) та флуоресцентними детекторами (L20715065061US / 10400894); Рідинний хроматограф Shimadzu LC-20A з кондуктометричним детектором (20205074014US / 10400895); Спектрометр SEC-TE-001 TETRA, Прогресс-Бета-Гамма», (Блок захиста свинцовая) ЗС-01, ЗС-02 (012 \ 10400927); Ультразвукова баня Fisherbrand FB 15067 (10400903); Магнітний змішувач Arex Heating Magnetic Stirrer (156945 / 10621846); Портативний вимірювач спалаху Eralytics-Eraflash (SN:EF2123401 / 10400847); Портативний ІК-спектрометр Eralytics-Eraspec (SN:ES2163801 / 10400949); Баня Memert WNE10 Schutzant DIN EN 60529-IP20 (10621842 / 10621845); Аналізатор дисперсної рентгенографічної флуоресценції PHOENIX II (10217664); Портативний аналізатор частинок у пальному Parker ACM 20.2024.EURSol (KG.84029.L); Електропіч SNOL 8,2|100 (12600); Витяжка-шафа №1 (10600900); Витяжка-шафа №2 (00052532); Витяжка-шафа №3; Ваги Shimadzu AUW220D (D450025331 / 10400849); Ваги Radwag AS60/220/C; Холодильник Snaigė (00050841); Морозильна камера Liebherr Comfort (00050835); Термостат-інкубатор Memert IPP 400 (R.412.0172 / 10400885); Мікроохолоджувач POL-EKO ST1+ (SolBF 121274 / 10400890); Термостат-інкубатор Memert IPP 55 (V213.0034); Термостат-інкубатор Memert UNB 400 (C.412.22341); Термостат-інкубатор Memert IPP 55 (V213.0033); Термостат-інкубатор Memert IPP 400 (R.412.0178 / 10400883); Термостат-інкубатор Memert IPP 55 (V213.0031 / 00000159); Термостат-інкубатор Memert IPP 400 (R.412.0177 / 10400884); Мікроскоп Micro Austria MC10, MC20 (2-100542); Мікроскоп Kruss MBL.3200 (DE75167706 / 10400864); Лічильник колоній Funke Gerber Colony Star (8500-6262 / 10400870); Ламінарна шафа Lamsystems (10400966); Холодильник Indesit (00044608); Пробовідбірник мікроскопічний Lighthouse MAS-100NT 12VDC (10400874); Grant-bio RV-01 (010203-1305-1392 / 00050267); Автоклав Laboklav-25V (121222227 / 10400961); Автоклав J.P. Selecta MED 20 (573854); Автоклав J.P. Selecta AUTESTER ST (4002425 / 10400845); Мийка для лабораторного посуду MIELE G7883 CD (514368661); Ваги RADWAG PS 1200/2/2 (363716 / 10400856); Аналізатор рідини Експерт 001-4-0.1 (6167); Лабораторна баня MEMMERT WNE 7 (L212.0903 / 10400860, 10621859); Холодильник INDESIT 167.028 (209124836*58441250210 / 0044608); Ваги Radwag PS 1000/C/2 (369483 / 10400855); Гомогенізатор Retsch PB 100 (A210T001342 / 10400871); Ваги Kern EMB 600-2 (WD110066312).
Складське приміщення (одне приміщення з лабораторією – «Випробувальним центром хіміко-



аналітичних, радіологічних та мікробіологічних досліджень)

Плафон без марки – 1; ліфт без марки – 1.

Службовий кабінет

Системний блок марки «Venta A8 chassis» - 1; джерело безперебійного живлення «APC Back-UPC C S» - 1; обігрівач марки «Noirot Electronic» - 1; кондиціонер марки «Panasonic» - 1.

Приміщення коридору

Кондиціонер марки «Panasonic» - 1; металева раковина (без марки) – 1; дерев'яна шафа, без марки – 1.

Приміщення туалету

Унітаз (без марки) – 1; духова кабіна марки Devit – 1; раковина марки Cosmos – 1.

Приміщення кімнати відпочинку

Кондиціонер марки «Quattroscam» - 1; мікрохвильова піч «Samsung TDS» - 1; диван та два стільця – 3.

Перехід на цокольний поверх

Ліфт (без марки) – 1; холодильна камера марки «Frigor» – 1; вакуумний пакувальник марки «Original henkelman vacuum systems jumbo 30» – 1.

Кімната контролю тепломережі, вентиляції та опалення складу та лабораторії

Насос марки «Wilo TDP – 52» - 1; клапан марки «VB – 2» – 1; клапан марки «AVP» – 1; балансувальний клапан – 2; кран шарів – 6; зворотній клапан – 2;

фільтр - 1; термометр – 1; манометр – 1; кран під манометр – 1.

Кімната зберігання продуктів № 1

Стелаж для продуктів, залізний (без марки) – 3; система вентиляції для продуктів (без марки) - 1;

Кімната зберігання продуктів № 2

Стелаж для зберігання продуктів, залізний (без марки) – 2; винний стелаж з дерева (без марки) – 1.

Банний комплекс (два приміщення)

Будинок відпочинку

Туалет № 1:

Тумба під раковиною -1; Раковина Gamadecor + кран Marti – 1; Дзеркало – 1; Сушарка для рушників ел-на -1; Унітаз Villeroy -1; Біде Villeroy + кран Marti -1; Пісуар Villeroy -1; Тримач для мила підвісний -1; Тримач для стаканів підвісний – 1;

Дозатор для рідкого мила підвісний – 1; Щітка для унітаза підвісна -1; Тримач для паперу -1; Тримач для рушника -1; Тримач-кільце для рушника -1; Смітник з кришкою -1; Гачки - 4; Душова частина -1; Душова система Gessi -1; Полиця -1; Бра -2; Люстра-плафон -1; Штора + жалюзі;

Кімната з камином:

Шафа вмонтована -1; Шафа-ніша -1; Диван -1; Крісло -1; Пуф -1; Столик журнальний – 1; Набір для каміна з 5 предметів – 1; Бра -2; Люстра основна -1; Підсвітка для картини -2; Фото в рамці "Гольф" - 2; Штори + тюлі (на 2 вікна);

Кімната велика:

Комод – 1; Диван -1; Комод з скляними дверцятами - 2; Тумба під ТВ - 1; Стіл-приставка -1; Стіл великий -1; Стілець -14; Телевізор Panasonic TX-P65V10E -1; Бра -4; Плафон -2; Люстра основна -2; Декор під стелею "Паруса" -1; Декор під стелею "Чайка" -1; Штори (на 4 вікна);

Кімната мала:

Шафа -1; Шафа вмонтована -1; Столик журнальний -1; Диван -1; Крісло -1; Столик круглий -1; Телефон Panasonic TX-2358UA -1; Візок для їжі -1; Фото в рамці "Гольф" -1; Підсвітка для картин; Люстра 3-рожкова -1; Люстра 5-рожкова – 1; Корзінка для косметики плетена -1;

Туалет номер №2:

Тумба під раковиною -1; Раковина Eerodesign + кран – 1; Дзеркало в рамці -1; Сушарка для рушників ел-на -1; Унітаз Villeroy -1; Біде Villeroy + кран -1; Пісуар Villeroy -1; Полиця -1; Щітка для унітаза + для паперу -1; Смітник з кришкою - 1; Гачки - 2; Душова кабіна - 1; Душова система Devon&Dewon - 1; Полиця-решітка кутова - 1; Бра -1; Люстра-плафон - 1;

Кімната трикутна:

Комод -1; Тумба під ТВ -1; Стіл круглий -1; Стілець – 6; Столик журнальний -1; Крісло -2; Столик круглий -1; Лампа настільна Martinez - 1; Бра 1-рожкове -1; Бра 2-рожкове -2; Люстра основна – 1;

Туалет № 3:

Тумба під раковиною -1; Раковина Evrodisign + кран -1; Дзеркало -1; Унітаз Villeroy -1; Біде Villeroy + кран -1; Пісуар Villeroy – 1; Полиця -1; Смітник з кришкою -1; Гачки -1; Тримач для рушника -1; Рамка - 1; Корзінка для косметики плетена -1; Люстра-плафон -1;

Туалет № 4:

Раковина Rosa + кран HansGrohe -1; Шапка з дзеркалом з під світлою -1; Унітаз Rosa; Біде Rosa + кран



HansGrohe -1; Пісуар Jika -1; Гачки - 4; Тримач для рушника -1; Тримач для рушника – кільце - 1; Тримач з дозатором для мила - 1; Тримач для стаканів -1; Тримач для паперу -1; Тримач для щітки -1; Плафон -1;

Кухня:

Шафа підвісна кутова металева - 1; Шафа підвісна металева - 1; Тумба кутова маленька металева -1; Тумба кутова велика металева - 1; Холодильник Kuperrbusch -1; Морозильна камера Liebherr Premium - 1; Кран - 2; Фільтр для води Espring - 1; Фритюрниця Kuperrbusch - 1; Піч Kuperrbusch - 1; Шафа Kuperrbusch - 1; Посудомийка Kuperrbusch - 1; Фільтр Topglas - 1; Кондиціонер Mitsubishi - 1; Підсвітка Philips - 4 секції; Витяжка - 1; Годинник пластиковий настінний - 1; Плафон - 7; Ваза Davinci - 2; Візок для їжі - 1;

Сервіровочна:

Тумба - 1; Тумба під раковину - 1; Тумба навісна - 2; Раковина + кран Shock - 1; Холодильник д/напоїв Chambrair -1; Праска Braun -1;

Технічна № 1:

Система теплового вузла - 14; Щит управління тепловим вузлом -1;

Технічна № 2;

ГЩКУ 3-1; Щит великий -1; Щит теплих підлог та сніготанення даху -1; Щиток розеток - 1; Щиток освітлення -1; Щиток обладнання кухні - 1; Система серверна -1;

Тамбур:

Шафа вбудована -1; Столик круглий -1; Пуф -1;
Рухоме майно, що знаходиться в приміщенні Лазні

Вітальня:

Шафа з дзеркалом – 2; Столик приставний -1; Плафон менший – 2; Плафон більший – 2; Декор – 1; Тюль (на 3 вікна);

Кімната відпочинку:

Стіл – 1; Диван -1; Крісло – 2; Візок - 1; Телевізор «Samsung» - 1; Бра (газова лампа) – 1; Стенд під ТВ з полицями -1; Плафон -2;

Роздягальня:

Лавка -1; Дзеркало -1; Полиця під дзеркалом -1; Шафа -1;

Кухня:

Шафа навісна ІнтерСтиль -1; Шафа навісна мала ІнтерСтиль – 2; Шафа під витяжку -1; Тумба під раковину -1; Тумба під плиту ІнтерСтиль -1;

Пенал під холодильник ІнтерСтиль -1; Раковина Blanco + кран -1;
Мікрохвильовка LG MB3924GL – 1; Холодильник вмонтований Kuperrsbucsh -1; Посудомийна машина вмонтована Kuperrsbucsh – 1; Духовка вмонтована Kuperrsbucsh EEB98005 -1; Варочна поверхня Kuperrsbucsh -1; Витяжка вмонтована Kuperrsbucsh – 1; Фільтр д/води Espring -1; Табурет пластиковий - 3; Плафон – 1;

Кабінет:

Шафа -1; Столик приставний – 2; Дзеркало -1; Лавка -1;

Купель:

Крісло – 2; Осушувач повітря Dantherm SDP35 -1; Годівниця д/риб кована -1; Полиця кам'яна -2; Плафон -2; Бра -3; Штора (5 вікон); Сходи металеві в купель – 1; Кушетка масажна розкладна (світла) -1; Кушетка масажна розкладна (темна) -1;

Душова подвійна:

Душова частина Hupé -1; Душова система HansGrohe -1; Полиця-решітка кутова - 4; Лійка прямокутна велика – 1; Гачок -1.

Вхід до парних:

Полиця з підігрівом, камінь – 1; Корзина плетена -1; Душова система Pharo -1; Полиця кутова металева - 1; Відро + черпак банні металеві – 1 комплект; Скриня металева кована - 1; Полиця кутова, дерево - 3; Скриня, дерево - 1; Гачок, дерево -2; Термометр - 2; Полиця мала, дерево - 1; Плафон -1; Лазня (російська): Гачок, дерево - 1; Світильник - 1; Чан з краном Bandiny -1; Груба д/бані в кахлях - 1; Лежак, дерево - 1;

Лазня по чорному:

Відро, дерево - 3; Чан підвісний металевий - 1; Чан з краном -1; Витяжка - 1; Лежаки - 4;

Туалет:

Унітаз Villeroy&Bosch - 1; Біде Villeroy&Bosch + кран - 1; Пісуар Villeroy&Bosch -1; Смітник з педалькою - 1; Стійка д/щітки та паперу – 1; Сушарка д/рушників ел-на Devon&Devon -1;



Тумба під раковину -1; Раковина Evrodisign + кран - 1; Дзеркало-трюмо з під світкою - 1; Плафон - 1;
Вітальня мала:

Тумба з полицями ІнтерСтиль - 1; Гачок металевий - 5; Плафон - 1;
Туалет технічний:

Раковина Roko + кран HansGrohe - 1; Дзеркало з підсвіткою та полицями -1; Унітаз Roko -1; Тримач для рушника -1; Сушарка для рушника ел-на -1; Тримач для стакану навісний - 1; Гачок - 2; Плафон -1;
Рухоме майно, що знаходиться в приміщеннях фізкультурно-оздоровчого комплексу

картина здвоєна «Море» - 1; картина «Пейзаж з замком» - 1; годинник -1; канделябр - 2; статуетка жінки, метал -1; столик круглий - 1; тумба для ТВ - 1; комод 4 дверці - 1; сервант для посуду - 1; стіл квадратний з мармуровою стільницею -1; стіл підставка з мармуровою стільницею -1; диван (великий, шкіряний) -2; диван (менший, шкіряний) -1; крісло (шкіряні) - 2; стільчик «Versus» - 4; табурет «Versus» - 3; лежак «Versus» - 2; годинник настінний коричневий «Diamanlini Domonikoni» -1; годинник настінний біло-синій -1; люстра основна -1; бра 2-рожкове - 9; люстра-плафон -1; підставка для квітів - 2; статуя жінки -1; статуетки тварин - 6; набір для каміну з 7 предметів, Індія -1; телевізор «Panasonic TH-R46PY80» - 1; відеомагнітофон «Sony Smart NG» -1; душова частина -2; душова система - 1; піч в сауні «Harvia TYP K15» -1; бра в сауні хамам кутові - 4; горщики з кімнатними рослинами - 23; штора, тюль - 5 комплектів; предмети декору - 3; жалюзі - 3; картина пейзаж - 2; ікона -1; шафа з дзеркалом -1; диван - 2; пуф квадратний -1; столик скляний - 1; дзеркало квадратне настінне -1; вішак для одягу -1; тумбочка для взуття - 1; плафон круглий - 4; бра «прямокутне» -1; унітаз «IdealStandart» - 1; біде «IdealStandart» + кран -1; раковина «Dolomite» + кран Grohe - 1; дзеркало -1; полиця скляна -1; шітка для унітазу підвісна - 1; мильниця підвісна -1; мильниця-дозатор підвісна -1; тримач для паперу - 1; тримач для рушника більший - 1; тримач для рушника менший - 1; гачок -2; смітник з педалькою - 1; сушарка для рук «MedyCliniKs» - 1; полуплафон -2; шафа з дзеркалом - 1; диван -1; унітаз «Duravit» -1; біде «Duravit» + кран - 1; раковина «Duravit» + кран -1; полиця скляна - 1; дзеркало з під світкою -1; дзеркало висувне -1; сушка для рук - 1; стакан підвісний - 1; мильниця підвісна -2; мильниця-дозатор підвісна -1; гачок -2; кільце для рушника -2; тримач для паперу - 2; смітник з педалькою -1; тумбочка -1; душова кабіна -1; душова система «Dustar» - 1; полиця-решітка -1; плафон - 2; шафка кутова навісна - 1; тумбочка кутова -1; душова кабінка «InterMart» -1; душова система - 1; полиця-решітка -1; унітаз «IdealStandart» -1; раковина + кран -1; дзеркало -1; полиця -1; мильниця -1; тримач для паперу - 1; шітка для унітазу підвісна -1; гачок -2; тримач для рушника -1; сушка для рук «Avtomatic» - 1; відра дерев'яні - 1; тримач для рушника -1; бра -1; плафон -1; унітаз «Ideal Standart» -1; біде «Ideal Standart» + кран -1; раковина «Ideal Standart» -1; дзеркало -1; полиця скляна - 1; мильниця - 2; мильниця-дозатор -1; тримач для рушника -1; тримач-кільце для рушника -1; тримач для паперу -1; гачок -1; шітка для унітазу -1; плафон -2; сушарка для рук «MedicClinic» -1; смітник з педалькою -1; комплект кухонних меблів -1; плита «Smeg» вмонтована -1; духовка «Smeg» - 1; витяжка «Best» -1; кондиціонер вмонтований «Haier» - 1; посудомийна машинка «Wirphool ADG6556IXM» -1; холодильник «Liebherr» - 1; кавомашинка «DeLonghi Magnifica» -1; телевізор Sony 53V92 -1; телефон «Panasonic X-TS2358UA» -1; раковина подвійна + кран -2; стіл -1; стілець -4; табурет -1; крісло плетене -1; пральна машинка «Bosch» -1; прасувальна дошка -1; праска «Philips» -1; шафа -1; картина подвійна "Коні" -1; картина натюрморт - 1; картина "Коні" -1; картина "Теніс" -1; картина пейзаж -2; ікона -3; барна стійка -1; барна шафа -1; тумба -1; стіл -1; стілець -1; диван -3; столик круглий скляний -2; тумбочка -1; тумбочка -1; полиця для взуття -1; килим «BELUCHI» розмір 240X340 см -1; рояль білий «Gebr.Niendorf» - 1; стільчик до роялю - 1; столик-приставка -2; дзеркало настінне -1; дзеркало настінне -1; тумбочка з полицями -1; підставка під квіти -3; вішак для одягу -1; вішак для одягу -1; телевізор «Panasonic» (Модель TX-P426T20E) -1; лампа настільна з текстильним абажуром -1; люстра 6-рожкова з ланцюжками -2; люстра 6-рожкова -3; бра 2-рожкове -2; плафон круглий -4; системний блок - 1; монітор «Aser» -1; підсилювач звуку -1; DVD - плеєр «Samsung» -1; ксерокс «HP Laser Jet M2727nf» -1; принтер «HP Laser Jet 2600n» -1; музичний центр «Panasonic» -1; мікрофон JRS-1; годинник з барометром -1; годинник -1; льодогенератор «Luxia» - 1; ваза -1; набір (пляшка+6 чарок) -1; підсвітка для картини - 4; картина "Мисливець" -1; картина "Жокей" - 1; картина "Коні" -1; картина «пейзаж» -2; картина "Гольф" -1; стіл більярдний (для гри у «Піраміду» 12 футів) -1; стілець високий -2; стіл круглий великий з шухлядами -1; столик круглий -3; столик круглий більший на 3 ніжках -1; столик квадратний -1; диван «BM Stayl» шкіра та дерево -2; крісло «BM Stayl» шкіра та дерево -2; стілець -6; підставка для кия - декор -1; фото -1; шахи (виготовлені із дерева) -1; люстра 6-рожкова -1; світильник більярдний -1; плафон круглий -8; бра 2-рожкове - 6; жалюзі -1; підсвітка для картини -4; телевізор «Sony KE-42TS2E» -1; годинник -1; набір куль для гри на більярді -1; система боулінгу на 4 доріжки + 2 прилади для подачі шарів AMF, 7 куль для гри у боулінг; шафа-пенал вбудована -3; вітрина під склом -8; фото в рамці Януковича -1; бюст



Януковича В.Ф. (металевий) -1; решітка до каміну -1; стілець -2; підставка під бюст -1; шафа вбудована -1; диван -1; тумба під раковину -1; дзеркало -1; раковина «Evrodisign» + кран -1; унітаз «Villerooy» -1; біде «Villerooy» + кран -1; пісуар «Villerooy» -1; сушка для рушника -1; духова частина -2; духова система -2; полиця скляна -2; мильниця підвісна -2; тримач для паперу -1; тримач для рушника -1; кільце для рушника -1; шітка -1; гачок -1; бра -2; смітник -1; люстра -1; люстра -1; вішак для одягу -1; корзинка плетена для косметики -1; серветниця -1; шафа вмонтована -1; тумба під раковину -1; дзеркало -1; раковина «Lineatre» + кран -1; унітаз «Villerooy Bosch» -1; біде «Villerooy» + кран; пісуар «Villerooy» -1; сушка для рушника -1; духова частина (подвійна) -1; духова система -2; полиця -2; мильниця підвісна -2; тримач для паперу -1; тримач для рушника -1; тримач для паперу -1; кільце для рушника -1; шітка -1; плафон -2; бра -2; люстра -1; смітник -1; гачок -1; ліжко -1; табурет -2; підвіска -1; кондиціонер «Daikin» -1; унітаз «Hatria» -1; пісуар «Cersenit» -1; раковина «Hatria» + кран «Hans Grohe» -1; дзеркало з підсвіткою -1; тримач для паперу -1; тримач для мила -1; тримач для рідкого мила -1; тримач для рушника менший -1; тримач для рушника більший -1; гачок -2; плафон круглий -1; шітка для унітаза -1; прилад «Halomed» -1; DVD-плеер «Sony» -1; боксерський ринг «Everlast» -1; табурет «Everlast» -2; тенісний стіл на колесах «Kettler» -1; телевизор навісний «Panasonic TH-42PY700PA» -1; апарат «Bosch Plena Amplifier» -1; диван, шкіра -1; крісло, шкіра -2; столик журнальний зі скляною стільницею -1; тумба 2-створчата -2; стілець -1; тренажер (бігова доріжка) «Matrix MX-T4x» + телевизор «Matrix» -1; тренажер + телевизор, орбітрек «Matrix» -1; велотренажер «Matrix» -1; тренажер «Diawell Uperbeck» -1; тренажер «Diawell Abduktor» внутрішній -1; тренажер «Diawell Abduktor» зовнішній -1; тренажер «Diawell ChestPress» -1; тренажер «Diawell ShouderPress» -1; тренажер «Diawell ArmCurl» -1; тренажер «Diawell LegExten» -1; лавка спортивна -2; тренажер «Diawell» з перекладаиною -1; тренажер «Diawell LegCurl» -1; тренажер «Legpress» -1; тренажер «Diawell» зі штангою -1; тренажер «Diawell Batterflay» -1; лавка для тренування пресу -1; тренажер для біцепса з грифом -1; тренажер «Гімнастична лавка для м'язів спини» -1; тренажер з перекладаиною «MedicalLine» -1; мат «Boyko Sport» -1; груша боксерська «Everlast» -2; груша настінна «BoykoSport» -2; стінка гімнастична -1; стійка + гантелі -1; стійка + гантелі -1; вішак для одягу -1; годинник -1; дзеркала вмонтовані -4; ліхтар -1; стіл-парта -3; стіл кутовий -2; стілець -1; крісло -1; телефон «Panasonic» KX-TS2358UA -1; система керування мішенями -1; стілець -1; стенди пусті -6; плафон -7; лампа настільна -1; кондиціонер «Daikin» -2; штучні квіти -3; стійки для стрільби -5; стелажі, шафи з шухлядами для зброї -6; столик -2; апарати «ПВС Swegon» -1; зволожувач «MK5» -1; пілосос «LG» -1; шитові -3; лампа -1; годинник настінний -1; шафа -1; стійка -1; телевизор «Panasonic» -1; мініхолодильник «Ariston» -1; диван -1; крісло -2; стілець -2; столик -1; столик-приставка -1; килим «Imperial» 200x300 -1; стенди (пусті) -11; декор -4; плафон -4; лампа -1; картина акварель -1; картина-вітраж "Козаки" -1; штучні квіти -1; плафон -1; плафон -2; система очистки води «Wehe Cuber» -1; шитові різні -9; шафа -1; стелаж -1; Карта України -1; плафон -9; люстра -2; стійка охоронця -1; шафа-купе -1; шафа для їжі «Blanco» -1; Шафки роздягальні -2 ряди; стіл плетений (садовий) -1; стілець плетений (садовий) -1; духова кабінка «Kolo» -1; духова система -1; раковина + кран -2; тримач для мила -2; гачок -4; лавка -1; плафон -6; кондиціонер «Daikin» -1; Стіл -1; тумба -1; шафа -1; крісло -2; стілець -1; телевизор «LG 22LS4d» -1; люстра -1; лампа настільна -1; дзеркало -1; канцнабір, дерево 4 предмета -1; декор -1; годинник -1; система подачі опалення -1; щит ІТП -1; апарат Defensor DH27 -1; щити управління -13; стабілізатор напруги -1; газовий аналізатор «Gazex» -1; апарати ПВС «Swegon» -2; зволожувач «MK5» -2; шафа-купе -1; меблі кухонні -1; диван кутовий -1; стіл -1; візок -1; крісло -2; стілець -2; мікрохвильова «Panasonic» NE-1037 -1; рукомийник + кран «HansGrohe» -1; гачок -1; декор -2; телефон «Panasonic» KXTS2358UA -1; кондиціонер «Daikin» -1; унітаз «Kolo» -1; пісуар -1; раковина + кран «IdealStandart» -1; шланг з лійкою -1; шухлядка під раковиною -1; дзеркало -1; полиця скляна -1; тримач для рушника -1; тримач для паперу -1; тримач для мила -1; шітка -1; плафон -1; гачок -1; шафа металева -1; шафа металева навісна -1; стільниця металева -1; раковина потрійна + два крана -1; посудомийна машинка «Kuberrsbusch» -1; плафон -1; раковина + кран -1; бак металевий -2; полиця (металева) -2; стелаж (металевий) -2; тумба (металева) -4; раковина подвійна + кран -2; раковина маленька + кран -1; холодильник «Kuperrsbusch» -4; холодильник горизонтальний «Frigor» -1; холодильник горизонтальний «Nord» -1; плафон -3; шампур -31; кондиціонери «Mitsubishi» -3; бокси для переноски їжі -2; м'ясорубка «Fuina TW-R 70» -1; тумба пластик -1; унітаз «IdealSdandart» -1; раковина «Ideal + кран» -1; дзеркало -1; полиця скляна -1; тримач для паперу -1; тримач для рушника -1; мильниця -1; шітка для унітазу -1; гачок -1; шланг -1; плафон -1; смітник -1; духова частина -1; духова система «HansGrohe» -1; тримач для рушника -1; гачок -1; плафон -1; шафа кутова -1; стіл -1; столик -1; столик під ТВ -2; диван -1; крісло -2; раковина «Kolo» + кран «HansGrohe» -1; стілець -1; телевизор «Sony» -1; кондиціонер -2; плафон -4; шафа -1; дзеркало -1; дозатор для мила -1; тумби металеві -6; тумби металеві з раковиною -1; тумби навісні металеві -7; витяжка -2; раковина + кран+шланг -1;

духовка+плита варочна «Kuperrsbusch» -1; телефонний апарат «Panasonic» -1; телефонний апарат-трубка(2) «Panasonic KX-TG7207UA» - 2; конвекційна піч «Kuperrsbusch» -1; холодильник «Kuperrsbusch» -1; холодильник «Ascoblok»-1; шафи «Kuperrsbusch» - 6; судки металеві -23; мікрохвильовка «Daewoo» -1; тумба металева «Kek» -1; кушетка -1; столик-приставка -1; дзеркало -1; столик круглий -1;стілець -1; стілець -1; шафа вбудована -1; картина, масло -2; люстра -2; бра (підсвічники) -2; горщик для квітів -2; столик під раковину -1; раковина + кран -1; дзеркало -1; унітаз -1; біде + кран -1; пісуар -1; щітка для унітазу -1; тримач для мила -1; тримач-кільце для рушника -1; тримач для рушника -1; бра -2; гачок -2; смітник з педалькою -2; люстра -1; підставка під статуетку більша -1; підставка під статуетку менша -1; підставка під горщик з квітами -3; крісло -2; диван більший -1; диван менший -2; столик круглий -2; столик прямокутний -2; столик квадратний -2; стіл обідній -1; стілець до обіднього столу - 10; стілець широкий -2; тумба 2-створчата -1; тумба 5-створчата -1; телевізор «Panasonic» -1; апаратура «LG DVD, караоке, №DKS 7100Q» -1; килим більший 360x 600 -1; килим менший 380 x 281 -1; люстра основна велика -1; люстра основна мала -1; люстра кругла мала -8; люстра кругла більша -3; бра 3-рожкове -3; комплект до каміну з дровницею -1; картина «Copart Cuadros S.L.» -1; ваза «Soher» №1 -1; ваза «Soher» №2 -1; цукерниця -1; статуетка "Воїн на коні" -1; статуетка "Жінка-воїн" -1; статуетка "Жінка з бубном" -1; канделябр -2; годинник -1; горщики для квітів в асортименті -2; стіл робочий з шкіряною стільницею -1; крісло робоче на колесах -1; стіл приставка зі шкіряною стільницею -1; крісло шкіряне -2; диван шкіряний -1; стіл приставка -1; шафа вбудована з нішею -1; тумба -1; підставка під статуетку -1; столик зі скляною стільницею -2; флагшток з підставкою -2; іконка -1; постер в рамці -1; фото "Храм" в рамці -1; фото Митрополита Київського і всієї України Володимира з автографом в рамці -1; картина «Beiton» -1; лампа настільна -1; підсвітка для картин -4; люстра-плафон круглий -4; люстра 8-рожкова -1; телевізор «Panasonic» -1; телефонний апарат «Nortel NTNGOO1370» -1; барометр "Глобус", Лукойл, срібло -1; підставка для ручки (Від суддів КСУ) -1; статуетка "Архангел з мечем" -1; статуетка "Спортсмен" -1; статуетка "Глобус у долонях", «Roma» -1; статуетка "Пальма" -1; статуетка "Князь Потьомкін" -1; декоративний металевий колокольчик -1; статуетка "Атлант тримає землю" -1; килим «Beluchi (розміром 240 x 340) -1; рамка для фото «Soher» -2; книги в асортименті -35; статуетка "Єдина Росія" -1; апаратура (спецзасобів) -5; шафа -1; крісло робоче на колесах -1; крісло робоче на колесах -1; крісло шкіряне -1; диван шкіряний -1; стіл робочий зі шкіряною стільницею -1; стіл приставка -1; смітник -2; шредер для паперу «Taros» 15.55 -1; картина "Козаки" -1; підсвітка для картин -2; лампа настільна -1; телефонний апарат «Nortel NTNGOO1370» -1; телевізор «Panasonic» -1; килим (розміром 300x420) -1; набір канц., дерево -1; книги -10; статуетка-годинник "Глобус" (Itar Tass) -10; статуетка "Тигр" (ЛФ3) -10 -1; стіл робочий -3; стілець на колесах -3; крісло -2; тумба 2-створчата -1; тумба з міні холодильником -1; мініхолодильник «Dometic RA140FL» -1; столик круглий «Genoveva» -1; шафа -1; смітник -3; ксерокс «Workcentre» 7328 - 1; принтер «HP Laser JET P2015dn» -1; телефонний апарат «Nortel NTNGOO1370» -1; телефонний апарат «Panasonic KX-FC966» -1; телевізор «Panasonic TX-R37LX85 52/92» -1; годинник настінний -1; люстра 8-рожкова -1; карта України настінна -1; шредер «C-22CC» -1; картина «Tedesli» -1; столик квадратний -2; тумба 3-створчата -1; підставка під статуетку -1; столик прямокутний -1; диван -1; крісло -2; телевізор «Panasonic» -1; люстра 6-рожкова -1; бра настінне 2-рожкове -2; годинник "Слон" (Credan) -1; картина «181 Oleo Tabla» -1; картина «180 Oleo Tabla» -1; горщики для квітів в асортименті -2; ваза низька кришталева -2; ваза -1; килим -1;шкафчики навісні -1; тумба під мийкою та вбудованим холодильником -1; раковина+кран «Smeg» -1; мініхолодильник «Liebherr» -1; тумба 4-створчата -1; підсвітка для картини -3; люстра-плафон кругла -2; картина №110 -1; картина №113 -1; картина №114 -1; люстра-плафон кругла середня -1; шафа вбудована 2-створчата -1; Тумба -1; раковина «Evrodizign» + кран -1; тримач для рушників -1; дзеркало овальне -1; бра 1-рожкове -1; картина № 65 -1; картина № 67 -1; картина № 68 -1; серветниця -1; шильниця -1; дозатор для мила -1; підставка для косметики -1; щітка для унітазу -1; смітник з педалькою -1; люстра-плафон кругла -1; пісуар «Starllite» -1; унітаз «Villeroy&Boch» -1; біде «Villeroy&Boch» + кран -1; тримач-кільце для рушника -1; тримач для мила -1; тримач для паперу -1; духова система -1; полиця-решітка -1; гачок -1; люстра-плафон кругла -1; бра -10; плафон -3; люстра -1; бра -14; вішак для одягу -1; картина -1.

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні насосних станцій:

Насосна станція «Вовки»:

Щит управління свердловинами - 1; Силовий щит - 1; Щит управління поливальними насосами - 1; Щит управління насосами - 1; Насоси «WILO» Тип № WVI 9503\2-3\16\EX-400-50-2 -2; «Задвижка» - 1; Щит управління «зadвижкою» -1; Циркуляційні насоси «WILO» зі щитом управління - 4; Гідроаккумулятор «Reflex» -1; Резервуари для очищення води -2; Насосна станція «Ріка-Море»:



Щитова – 1; Насоси «SIEMENS» -2; Насос № 6379 – 1; Насос вакуумний рідинно-кільцевий -
 Компенсатор «ATMOS» -1;
 Насосна станція «Першого водопідйому»:
 Щити управління – 6;
 Насосна станція «Другого водопідйому»:
 Щити управління – 6;
 Насосна скважина № 4;
 Водно-розподільче приміщення № 2:
 Щит управління фонтанами – 6; Стабілізатори напруги – 4; Щити управління -5; Щити управління освітленням «VIP зони» -5; Стабілізатори напруги -4; Розподільний щит -3; Щити управління насосами -2; Насос «VOG» -2; Система регуляторів «Irritec» - 1; Гідроаккумулятор + насос -2; Гідроаккумулятор -2; Обігрівач -1;
 Водно-розподільче приміщення № 3:
 Стабілізатори напруги - 4; Водорозподільні щити – 2;
 Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні підстанції та дизель-генератори:
 Розподільний пристрій 110 кВ (РУ 110 кВ) -1; Вимикач 110 кВ Т-1 (В-110 кВ Т-1) - 1;
 Трансформатор струму Т-1 (ТС 110 кВ Т-1) - 1;
 Трансформатор напруги ТН -110-1с - 1; Лінійний роз'єднувач 110 лінія "Північна" № 1 -1;
 Кабельні вводи 110 лінії "Північна" № 1 -1; Кабельні вводи 110 лінії "Північна" № 2 -1; Лінійний роз'єднувач 110 лінія "Північна" № 2 -1; Міжлінійний роз'єднувач 110 кВ МРЛ 110 №1, №2 -2;
 Трансформатор напруги ТН -110-2с -1; Трансформатор струму Т-2 (ТС 110 кВ Т-2 -1; Вимикач 110 кВ Т-2 (В-110 кВ Т-2) -1; Силовий трансформатор 110/10 Т-2 -1; Силовий трансформатор 110/10 Т-1 -1;
 Дугогасна котушка ДГК № 1 -1; Дугогасна котушка ДГК № 2 -1; Щит управління підстанції "Прибережна" -1; Розподільний пристрій 10 кВ (20 комірок) -1; ТП 7567 (Трансформаторний пункт 10 кВ) -1; ТП 7928 (Трансформаторний пункт 10 кВ) -1; ТП 7445 (Трансформаторний пункт 10 кВ) -1; Дизель-генератор -1; ТП 7446 (Трансформаторний пункт 10 кВ) -1; Дизель-генератор -1; ТП 7517 (Трансформаторний пункт 10 кВ) -1; ТП 7305 (Трансформаторний пункт 10 кВ) -1; Дизель-генератор -1; Дизель-генератор -1.
 Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні пральні:
 Кімната для відпочинку персоналу:
 Холодильник «NORD» - 1; Крісло (зелене) -1; Тумба дерев'яна - 1; Радіатор (батарея) на 7 секцій - 1; Шафа - 1; бойлер «Gorenje» -1; мікрохвильова піч «LG MS2322a» - 1; Радіатор (батарея) на 3 секції – 1; насос циркуляційний «Nocchi» - 1;
 Туалет для персоналу:
 Раковина «Cersanit» з краном – 1; Унітаз «Cersanit»- 1; Душова кабіна – 1;
 Гладильна кімната:
 Шафа дерев'яна (5 секцій); Крісло дерев'яне - 1; Стілець – 2; Стелажі дерев'яні (3 рівні) - 1; швейна машина «Veritas» - 1; Радіатор (батарея) 7 секцій – 2; Радіатор (батарея) 3 секції – 1; Прес гладильний «Вязьма» - 1; Витяжка -1; Стіл (дерев'яний) - 1; Лампи -2;
 Кімната для прання:
 Стелаж дерев'яний – 1; Стіл (дерев'яний) -1; Радіатори (батареї) 4 секції із труб – 2; Радіатори (батареї) 3 секції – 1; Ванна + кран – 1; Пральна машина «Bosch» - 1; Пральна машина «Вязьма» (10 літрів) – 1; Пральна машина «Вязьма» (20 літрів) – 1; Пральна машина «Вязьма» (15 літрів) – 1; Пральна машина «Indesit» -1; Сушка «Aliance» -1; пилосмок «Karcher» -1; Ваги -1; Сушка «Вязьма» - 1; Жалюзі вертикальні – 1; Лампи - 4; Плафони скляні - 2; Витяжка - 1;
 Коридор:
 Радіатор (батарея) 5 секцій – 1; Плафон скляний -1; Пральна машина -1; Щит електричний для витяжки - 1; Щит електричний загальний -1;
 Насосна станція питної води:
 Шафа металева з навісним замком – 1; Радіатор (батарея) 12 секцій –3; Жалюзі вертикальні – 3; Розширювальні баки «Zilmet» - 3; Насосна система Wilo (CO-3MVI806/ER-EB) виведена з експлуатації – 1; Резервуар для набору питної води – 1; Фільтри для води «Honeywell» - 2; Мотори до насосної системи (MVI9503/2-316/E/3-400-50-2) – 2; Насосна система «Wilo» - 1; Щит управління насосною системою – 1; Лампи -7; Щити управління – 7; Плафон скляний – 2.
 Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні будинку для гольфу:
 Кондиціонер «Mitsubishi» - 2; Стіл дерев'яний з тумбою – 1; Бойлер «Ariston» - 1; Шафа дерев'яна зі стелажем - 1; Гарнітур дерев'яний кухонний - 1; Шафа дерев'яна - 1; Бойлер «Drazice» – 1; Умивальник

- кран - 1 + 1; Бойлер «Ariston» - 1; Шафа дерев'яна - 1; Стілець офісний металевий - 2; Стіл дерев'яний з приставним столом - 1; Тумба дерев'яна - 2; Столик журнальний - 1; Умивальник + кран - 1 + 1; Унітаз «Cersanit» - 1; Щитки управління електропостачанням - 2; Вантажівка тунельна «Toro Workman MD» (в неробочому стані) - 1; Прицеп металевий «Transpro 100» - 1; Вантажівка тунельна «Electro auto budapest tip mini t» - 1; Пристрій «Graden industries PTY LTD» серійний номер 5548 - 1; Пристрій «Graden industries PTY LTD» серійний номер 5070 - 1; Пристрій «Schiller one bobcat line 744853F» - 1; Система буксирування і маневрування для носових коліс «Mototok TWIN 6000 AD» - 1; Пульверизатор «Vicon» - 1; Вантажівка тунельна «Toro Workman» - 1; Вантажівка тунельна «Toro Workman 200» - 1; Пристрій «Toro Propass 200 wireless» - 1; Мультисистема «Stihl MM 55» - 1; Пилосос «Karcher BD 50/40 RS Vp Pack» - 1; Садовий райдер «Toro 3500D» - 1; Міні-трактор «Toro Sand Pro 5400» - 1; Подрібноувач пнів «Pro-Grinder Jo Beau B13-80» - 1; Міні-трактор «Toro» - 1; Пристрій «Turfco CR-10» - 1; Газонокосарка «Toro Greenspro 1200» - 1; Механічний аератор «Toro Procore 648» - 1; Сіялка «Dakota turf contractor» - 1; Вакуумний очисник «Trilo SG1170» - 1; Міні-трактор «Toro» - 1; Заточний верстат «Express Dual 3000 MC» + Заточний верстат «Anglemaster 3000 MC» - 1 + 1; Садовий райдер «Toro reelmaster 3100d» - 1; Будівельне обладнання «Toro Pro Sweeper» - 1; садовий райдер «Toro reelmaster 3110» - 1; Механічний аератор для глибокого проникнення «Toro Procore SR70» - 1; Пристрій «Rink Maschinenbau» - 1; Аератор «Toro Aerator 686» - 1; Пристрій «Rink Maschinenbau» - 1; Пристрій «Kohler» - 1; Пристрій «Rink SP 950» - 1; Газонокосарка «Toro Timecutter ZS 5000» - 1; Машина для прибирання «Bucher - Guyer AG» - 1

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні котельні:

Теплообмінний апарат пластинчатий KEM, Topr-50 - 3; насос котловий циркуляційний Grundfos - 3; теплообмінник на гарячу воду - 2; насос ГВС Grundfos UPS40-180F - 3; насос ГВС Wilo №100251 - 1; котел водогрійний Viessmann Vitoplex100 - 3; горелка до котла Giersch - 3; гідроаккумулятор Reflex N - 2; пульт диспетчизації ОГЩКУ4 - 1; шафа управління ГВС - 1; насос ГВС Wilo IPL40\120-1.5\2 - 2; насос ГВС Grundfos - 2; насос ГВС Grundfos - 1; насос ГВС Grundfos UPS - 1; водонагрівач Viessmann Vitocell100-V - 4; гідроаккумулятор Dan Wates - 2; система хімводоочистки Pantair - 1; бак підживлення котельні, на 5000л. - 1; гідроаккумулятор Zil Met - 1; гідроаккумулятор Grundfos, №0031935 - 1; гідроаккумулятор Grundfos JP5-B-B-CVBP - 2; пульт управління ГВС - 1; пульт управління центральний - 1; насос ГВС Grundfos MG1325C2-38FF265-H3 - 2; насос ГВС Grundfos MG100LC2-28FF215-H3 - 2; теплообмінник пластинчастий, №325.11, №326.11 - 3; гідроаккумулятор Zil Met, №101A136823 - 1; котел водогрійний Viessmann Vitoplex200 - 1; горелка до котла Giersch MG20/2-ZM-L-N-LN - 1; горелка до котла Giersch M3.12-Z-L, запасні - 4; витяжка Wolf LH25-1 Cu/Al, №8513000 - 1; щиток управління - 1; принтер Epson LX-300+II - 1; конвертер Радомир - 1; котел електричний "Титан", №11434, №11435 - 2; котел електричний "Титан", №11436 - 1; система хімводоочистки Ecosoft, №1602Cx00650, №1602Cx00623, №1602Bp00486, №1602Bp00480 - 4; бак підживлення саморобний, на 1000л. - 1; насос циркуляційний Wilo BL50/170-11/2 - 2; гідроаккумулятор Nemo, №000257 - 1; насос циркуляційний Wilo, №Q2E FA 100L2C-90 - 1; насос циркуляційний Wilo BL40/130-3/2 - 1; шафа управління - 4; пульт диспетчизації ОЩКУТП-7 - 1; пульт диспетчизації ЩКПКА - 1; пульт диспетчизації ОЩКУ 11 - 1; цистерна, об'ємом 60 тонн - 4; котел водогрійний Viessmann Vitoplex200 - 3; горелка до котла Weishaupt WM-GL10/3-A, №40123702, №40123704, №40123701 - 3; бак розширювальний - 3; ємкість запасу палива, саморобний - 1; бак гідроакмулюючий XB Reflex DT5 - 1; насос підвищення тиску XB Wilo TVP MVI1607/6-1/161/3-400-50-2 - 2; бак розширювальний Reflex DD, №12M053180260 - 1; бак розширювальний Reflex N, №12M101091404 №12M110891358 №12M110891367 - 3; станція підвищення тиску (щиток) - 1; котел водогрійний Viessmann Vitoplex200 - 2; горелка до котла Weishaupt WM-DI12/110-2/3KO, на 1 вид топлива, №4844186, №4844188 - 2; бак підвищення тиску Reflex VARIOMAT VG, №12M071750015 №11L1208512 - 2; насос Wilo - 2; щиток Reflex - 1; накопичувальний бак запасу води - 1; система хімводоочистки Ecosoft, №1602Cx00647, 1602Cx00627, 1602Bp00498, 1602Bp00496 - 4; пульт управління насосної станції - 1; теплообмінник пластинчатий Техномер, №220212 - 1; насос Wilo, №2109789\1207 - 2; насос Wilo, №2109813\1207 - 2; бойлер Viessmann Vitocell 100-V, №179408702121104, №179408800126100 - 2; бак розширювальний Reflex DE Junior, №12M0625 8297, №12M0625 82302 - 2; насос Wilo 2109779\1207 - 2; насос Wilo Q2E FA160L2A-97 - 3; установка газифікації - 1; щиток управління насосної станції - 1; насос вентиляції Wilo TOP-S25/7 - 2; теплообмінник пластинчатий GTE ФП-22(29па), №3930.1/12, №3930.2/12 - 2; бак розширювальний ProTank - 2; щитова - 1

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні контрольно-пропускних пунктів охорони:

Лампа пластикова зі склопакетами - 3; Умивальник + кран - 1+1; Дзеркало - 1; Унітаз - 1; Бойлер «Ariston» - 1; Лампа освітлювальна - 1; Стіл дерев'яний із залізними ніжками - 1; Лампа освітлювальна -



1. Мікрохвильова піч «Samsung» - 1; Телефон стаціонарний «Panasonic» - 1; Блок управління - 1; Блок управління «Альтоника» - 1; Блок управління - 1; Крісло офісне з оббивкою та металевими ніжками - 1; Блок управління - 1; Стіл дерев'яний - 1; Стілець офісний з металевими ніжками - 1; Кондиціонер «Mitsubishi» (не працюючий на даний час) - 1; Лампа освітлювальна - 1; Телевізори: «LG» - 4 шт. + «LG Flatron» - 3 шт. - 7; Блок управління «Альтоника» - 1; Блок управління серверної кімнати - 4; Кондиціонер «Mitsubishi Electric» - 1; Блок управління - 1; Блок управління серверами - 1; Пристрої керування серверами та камерами - 8; Лампи освітлювальні - 2; Тумба дерев'яна - 1; Стіл дерев'яний - 1; Блок управління пропуском осіб «Commax» - 1; Стіл дерев'яний з тумбою - 1; Стільці офісні з металевими ніжками - 2; Телевізори: «Samsung» - 6, «Asus» - 1, «Acer» - 1, «LG» - 1 - загалом 9; Блок живлення електрикою - 2; Стіл дерев'яний з тумбою - 1; Тумба дерев'яна - 1; Стілець дерев'яний - 1; Блок управління живленням - 5; Крісло офісне - 1; Стелаж дерев'яний - 2; Шафа дерев'яна - 2; Лампи освітлювальні - 2; Рентген-апарат для перевірки особистих речей «Smiths Detection» - 1; Стіл дерев'яний - 1; Лампи освітлювальні - 8; Турнікет металевий - 2; Металодетектор стаціонарний «Ceia» - 1; Металевий дріт для екстреної зупинки транспортних засобів - 1; Камера зовнішнього відеоспостереження - 1; Привід для відкривання воріт (мотор) - 1; Сейф металевий - 1; Блок управління - 3; Кондиціонер «Panasonic» - 1; Лампи освітлювальні - 3; Стіл дерев'яний - 1; Камера внутрішнього спостереження - 1; Блок управління підключенням до мережі Інтернет + пристрій для безперебійного живлення електроенергією - 1 + 1; Телефон стаціонарний «Panasonic» - 1; Стіл дерев'яний з металевими ніжками - 1; Пристрій для безперебійного живлення електроенергією - 1; Блок управління живленням - 1; Пристрій для здійснення пропуску осіб та об'єктів на територію - 1; Блок управління живленням - 1; Демонстраційний пропуск осіб на територію «Commax» - 1; Тумба дерев'яна - 1; Турнікет металевий - 1; Блок управління пропуском на територію - 1; Плафони - 3; Тумба дерев'яна - 1; Шафа дерев'яна - 1; Лампи освітлювальні - 3; Душова кабіна + кран - 1 + 1; Умивальник «Cersanit» - 1; Дзеркало - 1; Унітаз - 1; Бойлер «Gorenje» - 1; Труби металеві до бойлера - 1; Зовнішні системи кондиціонування «Daikin» - 2; Камери зовнішнього відео-спостереження - 3; Камери зовнішнього відео-спостереження - 2; Стіл дерев'яний з металевими ніжками - 1; Блок управління живленням - 3; Стіл дерев'яний - 1; Шафа дерев'яна для зберігання ключів - 1; Блок управління живленням - 1; Лампи освітлювальні + жалюзі - 3 - 3; Крісло офісне - 1; Зовнішній блок управління камерами відео-спостереження - 1.

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні дому охорони:

Кондиціонер марки «Mitsubishi Electric» - 1, холодильник марки «Indesit» - 1, диван, без марки - 1, шкіряне крісло без марки - 1, дерев'яна шафа, без назви - 1, телефон марки «Avaya» - 1, обігрівач марки «402» - 1, настінний годинник марки «Kronos» - 1, душова кабіна марки «Hansgrohe» - 1, бойлер марки «Gorenje» - 1, раковина марки «Hansgrohe» - 1, пісуар марки «Schell» - 1, туалет марки «Kolo» - 1, кондиціонер марки «Mitsubishi Electric» - 1, система охорони, без марки - 1, багатофункціональний пристрій марки «HP» - 1, щитова ЩКУ - Н1 марки «Lonix» - 1, шкіряне крісло без марки - 1, настінний годинник марки «Quartz» - 1, диванне ліжко, без марки - 1.

Рухоме майно, яке розміщене у адміністративному приміщенні:

Крючки для одягу, оброблені деревом (без марки) - 19; картина, «автор невідомий» - 1; сушарка для рук марки «Mediclinics» - 2; раковина (без марки) - 2; пісуар марки «Schell» - 2; унітаз (без марки) - 2; мармурові сходи, оброблені деревом (без марки) - 1; крючки для одягу, оброблені деревом (без марки) - 20; раковина без марки - 2; сушарка для рук марки «Mediclinics» - 2; клімат-контроль марки «Daikin» - 1; стілець, шкіряний (без марки) - 56; стіл, дерев'яний - 14; рознос для перенесення їжі - 2; картина, автор невідомий - 4; кухонне обладнання для подачі та підігріву їжі «Kogast Grosuplje d.d. Inv. №10400843» - 1; телевізор марки «Panasonic» - 1; клімат-контроль «Daikin» - 1 шт; дерев'яна тумбочка (без марки) - 2; картина, автор невідомий - 4; телевізор марки «Hitachi» - 1; стілець, оброблений деревом - 18; унітаз та пісуар марки «Schell» - 1; сушарка для «Mediclinics» - 1; раковина марки «Devit» - 1; унітаз марки «Devit» - 1; сушарка для «Mediclinics» - 1; раковина марки «Devit» - 1; дерев'яна шафа - 1; деревні вішалки - 20; картина, автор невідомий - 4; дерев'яна тумбочка - 1; дерев'яний стіл (без марки) - 1; стілець, оброблений деревом (без марки) - 9; шкіряний диван, оброблений деревом (без марки) - 1; посудомийна машина «Winterhalter GS 501» - 1; раковина марки «Grohe» - 3; фронтальна посудомийна машина «Winterhalter» - 1; хліборізка «Sinmag» - 1; різак для овочів та фруктів марки «Solia GS» - 2; морозильна камера марки «Ascobloc» - 1; овочерізка марки «Robot coupe CI 30» - 1; раковина марки «Grohe» - 2; пароконвектомат марки «Rational Selfcooking center» - 2; морозильна камера «Ascobloc» - 1; кухонна плита марки «Ascobloc» - 1; бойлер марки «Gorenje» - 1; раковина марки «Grohe» - 1; морозильна камера марки «Ascobloc» - 1; раковина марки «Grohe» - 2; стелаж металевий (без марки) - 1; холодильник марки «Electrolux» - 1; морозильна камера марки «Ascobloc Inv. № 10400814» - 1; раковина марки «Grohe» - 2; ліфт пасажирський (без марки) - 1; ліфт для продуктів (без марки) - 1; візок для перевезення продуктів (без



марки) – 3; стелаж для продуктів (без марки) – 3; борошнопросіювач – 1; морозильна камера марки Ascobloc – 1; раковина марки Grohe – 2; стелаж для продуктів (без марки) – 3; стелаж для продуктів (без марки) – 2; холодильник марки Fagor – 1; морозильна камера марки Ascobloc – 1; раковина марки Hansgrohe – 2; конвекційна піч марки Debag – 1; стелаж для хлібу (без марки) Інв. № 10600712 – 1; хлібопекарська піч марки Debag – 1; кавомолка марки Масар – 1; тісторозкочувальна машина Марки Tekno Stamar – 1; міксер планетарний марки bear varimixer – 2; електронна установка для підмішування і дозування води Deltamatic Electronic 01000 – 1; клімат-контроль DAIKIN – 1; раковина марки Grohe – 1; стерилізатор марки Миз-ма – 1; раковина марки Grohe – 2; стелаж для тіста без марки – 3; залізний стіл без марки Інв. № 10600793 – 1; електрична плита Ascobloc – 1; раковина марки Grohe – 2; морозильна камера марки Ashobloc Інв. № 10400824 – 1; стелаж для продукції (без марки) – 2; стелаж для продукції (без марки) – 3; повітроохолоджувач марки Lu-ve Contardo – 1; стелаж для продукції без марки – 3; повітроохолоджувач марки Lu-ve Contardo – 1; ліфт марки norme di riferimento: cei 23-51 – 1; шафа та тумба, дерев'яні (без марки) – 1; стіл, дерев'яний (без марки) – 1; диван (без марки) – 1; картина (без марки) – 2; раковина марки Devit – 1 шт; сушарка для рук Mediclinic – 1; унітаз (без марки) – 1; шафа, дерев'яна (без марки) – 1; стілець (без марки) – 3; шафа, дерев'яна (без марки) – 2; стелаж для зберігання продуктів, залізний – 12; повітроохолоджувач марки Lu-ve Contardo – 1; стелаж для зберігання продуктів, залізний (без марки) – 4; повітроохолоджувач марки Lu-ve Contardo – 1; шафа, дерев'яна (без марки) – 1; морозильна камера марки Frigor – 1; електроплита марки Ascobloc – 1; витяжка (без марки) – 1; електричний котел типу КПЕМ – 60 – 1; автоклав марки Jugema – 1; вакуумний ежектор марки Festo vad 1/8 b708 14015 1; система кухонного пожежогасіння марки Minimax KS 2000 – 1; інфрачервона сушильна шафа марки «Універсал СД-3» – 1; машина для лушення картоплі марки Alexanderwerh Інв. Номер 10400735 – 1; морозильна камера марки «Ascobloc» – 1; машина для миття овочів Alexandersolia GmbH – 1; посудомийка марки «Grohe» – 1; пристрій для консервації, без марки – 1; холодильник марки «Ascobloc» – 1; казан їже варильний, без марки – 1; витяжка, без марки – 1; конвекційна піч марки «Unox» – 1; витяжка, без марки – 1; бойлер марки «Gorenje» – 1; стелаж для зберігання продукції – 2; картина, без марки – 1; дерев'яна шафа, без марки – 1; холодильник марки «Ascobloc» – 2; стерилізатор для ножів марки «Sirman» – 1; пилка для мяса марки «Sirman» – 1; м'ясорубка марки «Alexandersolia» Інв. № 10400753 – 1; масажер для перероблення м'яса марки «Scharfen 58452 witten» – 1; куттер марки «Titane dadaux» – 1; фаршмішалка марки «Manca» – 1; шприц ковбасний марки «Sirman» – 1; односкрепочний пневматичний кліпсатор «Компо КН-3С» – 1; ручний ін'єктор марки «Gunther» – 1; стерилізатор для ножів марки «Sirman» – 1; пилка для нарізання м'яса марки «Sirman» – 1; копильна марки «Alto Shaam» – 1; копильна камера марки «Mauting» – 1; ваги марки «Cas» – 1; холодильник марки «Tecfrigo snelle 350» – 2; телевізор марки «LG» – 1; м'який куточок, без марки – 1; дерев'яна шафа, без марки – 1; умивальник – 1; кран – 1; батарея на 3 секції – 3; сушка для рук Mediclinics – 1; дзеркало – 1; плафони – 1; унітаз Devit – 1; плафон – 1; умивальник – 1; кран – 1; батарея на 3 секції – 1; сушка для рук Mediclinics – 1; дзеркало – 1; плафон – 1; унітаз Devit – 1; плафон – 1; шафи для одягу – 18; лампи освітлювальні – 3; духова кабіна – 4; змішувачі (знаходяться в душових кабінах та один на стіні) – 5; бойлер «Drazice» – 1; плафони – 4; стілець металевий з оббивкою – 1; стіл (дерев'яна стільниця, металеві ніжки) – 1; стелаж дерев'яний суцільний – 1; плафон – 1; боксерські груші «Воуко» – 3; шведська стінка – 4; тренажер для пресу – 4; тренажер для спини гіпер-екстензія – 1; гриф металевий – 3; лампи освітлювальні – 18; жалюзі віконні вертикальні – 3; лампи освітлювальні – 6; стіл дерев'яний з шухлядами – 1; мікрохвильова піч «Samsung» – 1; холодильник «Nord» – 1; шафа дерев'яна – 2; тумба дерев'яна – 1; ліжко двоспальне – 1; кондиціонер «LG» – 1; стілець металевий з оббивкою – 1; гарнітур столовий (стіл із шухлядами + навісні полиці) – 1; кондиціонер «LG» – 1; холодильник білий – 1; стіл дерев'яний – 1; стілець металевий з оббивкою – 2; ліжко – 2; шафа дерев'яна – 4; тумба дерев'яна – 2; ліжко – 1; батарея на 9 секцій – 1; жалюзі віконні вертикальні – 1; лампи освітлювальні – 3; вішак для одягу металевий – 1; умивальник – 1; кран – 1; дзеркало – 1; Сушка для рук «Mediclinics» – 1; плафони – 6; унітаз Devit – 2; плафони – 2; духова кабіна – 2; кран – 2; батарея на 3 секції – 1; кондиціонер «LG» – 1; підставка для гантель металева – 1; тренажер з грифом – 1; спортивний тренажер різноплановий – 1; спортивна лавка – 1; жалюзі віконні вертикальні – 2; батарея на 6 секцій – 2; лампи освітлювальні – 4; батарея на 6 секцій – 2; жалюзі віконні вертикальні – 2; принтер «HP» – 1; шафа офісна дерев'яна – 3; шафа дерев'яна з полицями – 1; стіл офісний дерев'яний – 1; тумба дерев'яна – 2; стіл дерев'яний – 2; стілець металевий з оббивкою – 4; сейф металевий – 1; вішак для одягу – 1; кондиціонер «LG» – 1; лампи освітлювальні – 6; системний блок – 1; монітор «Samsung» – 1; монітор «Benq» – 1; клавіатура – 1; комп'ютерна мишка – 1; умивальник – 2; кран – 2; дзеркало – 2; сушка для рук «Mediclinics» – 1; плафони – 3; лампи освітлювальні (LED) – 3; пісуар «Devit» – 1; унітаз «Devit» – 1; батарея на 3 секції – 1; екран для проектора – 1; стіл дерев'яний (світлий та темний) – 2; крісло офісне – 3; тумба дерев'яна –



2; батарея на 9 секцій – 2; стіл дерев'яний (світлий) – 4; лавки для сидіння (по 3 стільці) – 14; лавки для сидіння (по 3 стільці) – 15; лампи освітлювальні – 20; проектор «Epson» – 1; умивальник – 1; кран – 1; дзеркало – 1; сушка для рук «Mediclinics» – 1; плафон – 1; унітаз «Devit» – 1; шафа дерев'яна – 1; тумба дерев'яна – 1; полиця дерев'яна – 1; мікрохвильова піч «LG» – 1; холодильник «Indesit» – 1; шафа дерев'яна – 2; тумба дерев'яна з полицями – 1; тумба дерев'яна зі стелажем – 1; телевизор «Mystery» – 1; жалюзі віконні вертикальні – 2; ліжко двоспальне – 1; тумба дерев'яна – 2; стіл офісний дерев'яний – 1; стілець металевий з оббивкою – 1; батарея на 8 секцій – 1; кондиціонер «LG» – 1; лампи освітлювальні – 5; холодильник «Nord» – 1; стілець офісний металевий з оббивкою – 2; мікрохвильова піч «Samsung» – 1; стілець металевий з оббивкою – 3; крісло офісне – 1; тумба дерев'яна – 1; стелаж дерев'яний – 1; стіл дерев'яний – 1; жалюзі віконні вертикальні – 1; батарея на 7 секцій – 1; шафа двосекційна дерев'яна – 1; стіл дерев'яний – 1; телевизор «Samsung» – 1; шафа дерев'яна зі скляними дверцятами та стелажем – 1; кондиціонер «LG» – 1; лампи освітлювальні – 5; жалюзі віконні вертикальні – 3; батарея на 5 секцій – 2; шафа дерев'яна зі скляними дверцятами – 1; стіл дерев'яний з металевими ніжками – 1; розкладне ліжко-диван – 1; кондиціонер «LG» – 1; лампи освітлювальні – 2; вішалка для одягу металева – 1; розкладне ліжко-диван – 1; телевизор «LG» – 1; тумба дерев'яна – 1; шафа дерев'яна зі скляними дверцятами – 2; стілець офісний – 2; ліжко – 2; батарея на 5 секцій – 2; тумба дерев'яна – 2; шафа дерев'яна – 1; кондиціонер «LG» – 1; лампи освітлювальні – 4; ліжко двоярусне – 1; тумба дерев'яна – 1; стілець металевий з оббивкою – 1; Стіл дерев'яний – 1; крісло офісне – 1; батарея на 6 секцій – 1; жалюзі віконні вертикальні – 1; тумба дерев'яна – 1; ліжко – 1; холодильник «Nord» – 1; шафа дерев'яна – 1; шафа дерев'яна зі скляними дверцятами – 1; лампи освітлювальні – 4; умивальник «Devit» – 1; дерев'яні настінні полки – 1; шитова – 1; система вентиляції повітря – 4; шафа – 1; софа – 1; офісний стіл – 2; системний блок Vento – 1; офісний стілець – 4; офісний стіл – 3; офісна шафа – 2; телефон Panasonic – 1; копіювальний апарат Ineo 223 – 1; системний блок Ultra X – 1; пристрій HP Laser Jet 3050 – 1; офісне крісло NowiStyl – 2; офісний стіл – 3; настінна шухлядка – 1; внутрішній блок кондиціонеру LG – 1; стіл – 1; офісний стілець NowiStyl – 9; картина – 1; шафа – 1; рамка для картини – 1; офісний стіл – 1; офісне крісло – 1; шафа – 1; офісний стіл – 2; стілець – 31; офісна шафа – 1; офісний стіл – 4; шафа – 1; офісний стіл NowiStyl – 2; шафа – 1; картина – 2; картина – 1; стіл – 5; внутрішній блок кондиціонеру LG – 1; шафа – 1; офісний стіл – 3; шафа – 3; картина – 1; офісні стільці NowiStyl – 3; внутрішній блок кондиціонеру LG – 1; духова кабіна – 1; умивальник – 1; туалетний гарнітур – 1; пральна машина Electrolux – 1; унітаз – 1; крісло NowiStyl – 1; шафа – 1; внутрішній блок кондиціонеру LG – 1; ліжко – 1; пісуар ICHILL – 1; умивальник – 2; дзеркало – 2; унітаз – 1; тумба дерев'яна – 1; шухлядка – 1; ліжко – 1; тумба дерев'яна – 1; крісло – 2; шухлядка – 1; шафа – 1; офісний стіл – 2; офісний стілець – 5; офісний гарнітур – 1; внутрішній блок кондиціонеру LG – 1; офісний гарнітур – 1; монітор Samsung – 1; телефон-факс Panasonic – 1; умивальник – 2; унітаз – 2; дзеркало – 2; картина – 2; умивальник Devit – 2; пісуар Schell – 1; туалет – 1; крісло – 2; картина – 1; журнальний столик – 1; офісний стіл – 1; офісне крісло – 1; шафа – 1; офісний стіл – 1; офісне крісло – 1; офісний гарнітур – 1; телефон Panasonic – 1; внутрішній блок кондиціонеру LG – 1; шафа – 1; картина – 2; умивальник – 2; дзеркало – 2; унітаз – 2; офісний гарнітур – 1; офісний стіл – 2; касовий апарат Марія-301 мтм – 1; телефон-факс Panasonic KX-FT76 – 1; монітор LG Flatron E2342T-BN – 1; тумба дерев'яна – 2; офісний стілець Nowi Styl – 3; офісний гарнітур – 1; офісний стілець Nowi Styl – 3; монітор LG Flatron E2342T-BN – 1; телефон-факс Panasonic KX-FT76 – 1; офісне крісло – 1; внутрішній блок кондиціонер LG – 1; офісний стілець – 3; офісна шафа – 1; офісний стіл – 1; монітор Samsung – 1; телефон Siemens – 1; офісне крісло – 1; блок живлення – 1; внутрішній блок кондиціонер LG – 1; офісний стіл – 3; шафа – 1; офісний стілець – 5; офісний стіл – 1; шафа – 4; офісне крісло Nowy Stil – 1; внутрішній блок кондиціонер LG – 1; кухонний гарнітур – 1; шафа – 2; стіл – 1; картина – 1; плафон – 2; офісне крісло Nowy Stil UA – 1; телефон Nortel – 1; внутрішній блок кондиціонер LG – 1; шафа – 1; офісний стіл – 1; стіл – 3; шафа – 3; офісний стіл – 1; дерев'яна тумба – 1; офісний стіл – 2; офісне крісло – 2; відеоманітофон Philips – 1; монітор LG – 1; телефон Avaya – 1; дерев'яна тумба – 1; офісний стіл – 1; офісне крісло – 6; картина – 2; внутрішній блок кондиціонер LG – 1; меблевий гарнітур – 1; крісло – 2; диван – 1; шафа – 1; монітор Samsung – 1; духова кабіна – 1; пісуар – 1; умивальник Devit – 1; унітаз – 1; дзеркало – 1

Медчастина

Контейнер для сухих серветок «Lysoform» – 1; медична підставка з оббивкою – 1; умивальник – 1; кран – 1; дзеркало – 1; тумба дерев'яна – 1; стілець металевий з оббивкою – 3; стіл дерев'яний з тумбою – 1; медичний стілець – 1; стіл металевий медичний – 1; гінекологічне крісло «Uzumei JM-2B» – 1; кушетка металева – 1; кондиціонер «LG» – 1; термостат «Nuve FN 500» – 1; потоковий стерилізатор «Nuve OT 012» – 1; медичний стілець – 1; стерилізатор «Panmed – 1c» – 1; кушетка металева – 1; стілець металевий – 1; стіл дерев'яний з тумбою – 3; металеві стелажі – 2; тумба металева – 1; медичний стіл «Maquet» – 1;



умивальник – 1; кран – 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; кондиціонер «LG» - 1; умивальник – 1; кран – 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; дзеркало – 1; шафа дерев'яна – 1; шафа металева – 1; металева кушетка – 1; вішалка для одягу пластмасова – 1; крісло офісне – 1; стіл дерев'яний – 1; кондиціонер «LG» - 1; умивальник – 1; кран – 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; дзеркало – 1; шафа металева – 1; стілець металевий – 1; стелаж – 1; стіл медичний металевий – 1; кушетка металева – 1; стілець металевий – 1; кондиціонер «LG» - 1; прилади медичні – 2; холодильник «Indesit» - 1; стіл - 1; прилади медичні – 2; тумби – 3; умивальник – 1; кран – 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; лампа освітлювальна – 1; сушка для рук «Clean Dry» - 1; унітаз «Devit» - 1; умивальник – 1; кран – 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; дзеркало – 1; сушка для рук «Clean Dry» - 1; унітаз «Devit» - 1; шафа дерев'яна – 1; машина для прибирання «Fimar Genie b» - 1; бойлер «Ariston» - 1; змішувач води – 1; умивальник – 1; кран – 1; дзеркало – 1; контейнер – 1; умивальник – 1; кран – 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; дзеркало – 1; стілець металевий – 1; картина (K. Schattler) – 1; монітор «Samsung» - 1; клавіатура «Logitech» - 1; комп'ютерна мишка – 1; системний блок Kinghun - 1; телефон стаціонарний «Panasonic» - 1; стіл дерев'яний – 1; лавка пластикова з сидіннями – 1; гарнітур дерев'яний - 1; холодильник «Indesit» - 1; кондиціонер «LG» - 1; апарат УЗД-терапії УВЧ-60 МедТеКо – 1; інгалятор ультразвуковий «Вулкан-1» - 1; прилад діагностики УЗД «Enraf Nonius» - 1; крісло фізіотерапевтичне «Dlouhy DL 338 B» - 1; стіл дерев'яний – 1; стілець металевий – 1; галогенна лампа «Olympus OCS 500» - 1; кушетка дерев'яна - 1; тумба дерев'яна – 1; лампа для обстеження «Uzumeu» - 1; стіл дерев'яний – 1; прилад НЧ-електротерапії «Радіус-01ФТ» - 1; шафа металева – 1; умивальник – 1; кран – 1; дзеркало – 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; кондиціонер «LG»; стілець медичний – 1; медичне крісло з електроприводом «Uzumeu KM-3F» - 1; умивальник – 1; кран – 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; дзеркало – 1; портативний медичний центр «Medicenter Dantschke» - 1; стіл дерев'яний – 1; шафа металева – 1; стелаж дерев'яний з тумбами – 1; тумба дерев'яна – 2; стілець металевий - 2; багатофункціональний пристрій - 1; сейф металевий – 1; умивальник – 1; кран – 1; дзеркало – 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; кондиціонер «LG» - 1; шафа металева – 1; шафа дерев'яна - 1; стілець металевий – 3; стілець медичний – 4; стіл дерев'яний з тумбою – 1; тумба дерев'яна – 1; офтальмологічний прилад «Торсон» - 1; офтальмологічний прилад «Торсон» - 1; шафа дерев'яна – 1; операційна лампа «Biomed» - 1; кушетка металева – 1; умивальник – 1; кран – 1; дзеркало – 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; офтальмологічна таблиця (для перевірки зору) – 1; кондиціонер «LG» - 1; тумба металева – 1; умивальник - 1; кран – 1; дзеркало – 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; стоматологічне крісло «Gnatus» - 1; стілець – 1; шафа металева – 2; стілець медичний – 1; стіл дерев'яний – 1; металевий стілець – 1; стерилізатор «Panmed-1c» - 1; шафа металева – 1; кондиціонер «LG» - 1; шафа дерев'яна – 3; термостат «Nuve FN 500» - 1; тумба пластмасова – 1; дзеркало – 1; стіл кухонний – 1; стільці металеві – 4; картина (J. Le Conde) – 1; холодильник «Indesit» - 1; пристрій для нагрівання води «Тюмень-медико» - 1; мікрохвильова піч «Samsung» - 1; кухонний гарнітур дерев'яний – 1; шафа дерев'яна – 1; кондиціонер «LG» - 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; умивальник – 1; кран - 1; контейнер для сухих серветок «Lysoform» - 1; дзеркало – 1; духова кабіна – 1; унітаз «dDevit» - 1; сушарка для речей – 1; шафа дерев'яна – 3; стіл медичний металевий – 1; лавки пластмасові з сидіннями – 9; телевізор «Samsung» - 1; стіл дерев'яний з тумбою – 1; стільці металеві – 4; диван – 1; вішалка для одягу пластмасова – 1; крісло офісне – 1; картина – 1; картина (Орловская Н.) – 1

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні житлового будинку (ХОНКА):

«Хонка» 0 поверх:

Люстра-плафон кругла – 3, підсвітка для картини – 3; шафа – 1, вішак для одягу - 1 тумба під духовку та плиту - 1, тумба під раковину кутова - 1, шафа навісна під витяжку 8-створчата - 1, витяжка Miele вмонтована - 1, шафа навісна кутова - 1, шафа навісна з боковими полицями - 1, шафа під холодильник - 1, шафа-пенал 1-створчата - 1, стіл кухонний - 1, стілець – 4, духовка Miele вмонтована - 1, плита електрична Miele вмонтована - 1, каво машина вмонтована Miele - 1, ваги кухонні електронні - 1, вбудований льодогенератор Brema - 1, раковина та кран – 2, чайник електричний Tefal - 1, телефонний апарат Panasonic - 1, телевізор навісний Samsung - 1, хлібниця - 1, годинник круглий - 1, люстра-плафон кругла – 5, штора – 3 вікна, холодильник Miele - 1, декор солом'яний "Домовеня" – 1, диван – 1, шафа 4-створчата – 1, тумба 3-створчата – 1, дзеркало в рамі – 1, люстра 6-рожкова – 3, люстра-плафон кругла – 2, бра 3-рожкова – 4, підсвітка для картини – 4, штучні квіти у вазі – 2, диван – 1, крісло – 2, столик зі скляною стільницею – 1, столик з круглою стільницею – 2, рояль цифровий білий Roland - 1, стільчик для гри на роялі білий – 1, годинник підлоговий - 1, статуетка три дівчини з шаром (від Ківалова) – 1, підставка мармурова під статуетку – 1, Канделябр на 10 лампочок – 2, лампа настільна з текстильним абажуром – 1, підсвітка для картини – 6, ваза зі штучними квітами – 1, тумба під раковину - 1, раковина



Villeroy&Boch овальна та кран - 1, унітаз Villeroy&Boch - 1, біде Villeroy&Boch та кран - 1, пісуар Villeroy&Boch - 1, дзеркало вмонтоване (над раковиною) - 1, дзеркало вмонтоване (на боковій стіні) - 1, смітник з педалькою - 1, гачок для рушника - 4, тримач для паперу - 1, тримач для рушника підвісний - 1, кільце для рушника - 1, коробка для серветок - 1, тримач для мила підвісний - 2, щітка для унітаза підвісна - 1, люстра 6-рожкова - 1, бра-факел - 2, корзина плетена маленька - 1, штучні квіти у вазочці - 1, столик круглий - 1, стіл - 1, підставка з однією висувною шухлядою - 3, стілець - 1, крісло - 4, шафа барна з вмонтованими холодильниками - 1, раковина та кран - 1, барна стійка з шухлядами - 1, диван шкіряний - 1, крісло шкіряне - 2, столик прямокутний - 1, телевізор навісний Panasonic - 1, килим - 1, люстра 6-рожкова - 3, комплект (гличик+піднос) пластик - 1, холодильник для вина - 1, декор - штучний виноград - 1, полиці для пляшок різні - 4, Холодильник вмонтований для вина - 3, тумба з полицями для пляшок - 1, бра 2-рожкове - 6, картина-аплікація "Вовк" - 1, стенд з патронами великий - 3, стенд з патронами малий - 3, люстра 6-рожкова - 1, вішак для одягу - 1, шафа П-подібна б/дверцят - 1, стілець-драбина - 1, лавка - 1, дзеркало в дерев'яній рамці більше - 1, дзеркало в дерев'яній рамці менше - 1, стенд (лук, туба, 8 стріл) - 1, вішак для одягу на колесах металевий - 1, люстра 6-рожкова - 2, гачок - 1, картина з хутра "Вовки" - 1, полиця кутова - 2, стіл - 1, столик на колесах з полицею - 1, стіл - 1, тумба з полицями та шухлядами - 1, крісло - 1, стілець - 1, стени для зброї та шухляди - 5, полиця скляна - 2, кондиціонер Daikin - 1, скло збільшувальне на підставці з підсвіткою - 1, скло збільшувальне на підставці з підсвіткою - 1, люстра 12-рожкова - 1, люстра 6-рожкова - 4, тумба 3-створчата зі склом - 1, тумба 3-створчата - 1, сервант - 1, стіл обідній овальний - 1, стілець - 8, диван - 1, акваріум вмонтований - 1, годинник настінний - 1, статуетка скляна "Метелик" - 1, люстра 12-рожкова - 1, штора - 3 вікна, телевізор Panasonic - 1, колонки JBL - 2, техніка Crown - 1, телефон Nortel - 1, ваза-бокал - 2, підсвітка для картин - 3, килим 360x480 - 1, столик квадратний - 1, картина вмонтована - 2, стіл-приставка з шухлядою - 2, дзеркало вмонтоване - 2, стілець - 1, вішак для одягу підлоговий - 1, шафа з дзеркалом на дверях - 1, люстра 10-рожкова - 1, бра - 2, килим квадратний - 1, іконка - 1, тумба під раковину - 1, раковина - 1, кран - 1, коробка для серветок - 1, підставка для мила - 2, дозатор для мила - 1, дзеркало висувне - 1, підставка для щіток - 1, стаканчик для паличок та дисків - 2, корзинка плетена - 1, смітник з педалькою - 1, тримач для рушника великий - 1, дзеркало велике - 1, бра - 2, ванна вбудована Jacuzzi - 1, штучні квіти - декор - 1, гачок для рушника - 4, корзина для білизни плетена - 1, люстра 4-рожкова - 1, унітаз Villeroy&Boch - 1, біде Villeroy&Boch та кран - 1, тримач для мила - 1, тримач для рушника-кільце - 1, тримач для рушника - 1, тримач для туалетного паперу - 1, щітка для унітазу - 1, пісуар Villeroy&Boch - 1, сушарка для рушників - 1, духова частина - 1, духова система - 1, полиця подвійна - 1, статуетка гіпсова "Дівчина" - 1, диван - 2, столик квадратний - 1, тумбочка біля ліжка - 2, ліжко - 1, кушетка біля ліжка - 1, вішак для одягу підлоговий - 1, крісло - 1, столик приставний з дзеркалом - 1, тумба під телевізор - 1, бра 2-рожкове - 5, дзеркало над ліжком - 1, шафа - 1, підсвітка для картин - 4, акустична система Philips - 1, телефон Panasonic - 1, телевізор Panasonic - 1, годинник електронний настільний - 1, апарат Dune HD - 1, скринька дерев'яна - 1, скринька дерев'яна більша - 1, люстра основна - 1, плафон круглий - 12, килим прямокутний основний - 1, штора - 5 вікон, столик приставний - 1, шафа вмонтована - 1, вішак для одягу підлоговий - 1, люстра 10-рожкова - 1, бра - 2, дзеркало вмонтоване мале - 2, килим - 1, тумба під раковину - 1, раковина Villeroy&Boch - 1, кран змішувач - 1, тримач для рушника - 2, стаканчик для зубних щіток - 1, тримач для мила - 2, стаканчик для ватних дисків - 1, корзинка плетена - 1, дзеркало висувне - 1, дзеркало над раковиною - 1, бра - 2, гачок для рушника - 2, тримач для рушника-кільце - 1, смітник з педалькою - 1, біде Villeroy&Boch та кран - 1, унітаз Villeroy&Boch - 1, тримач для йоржника - 1, тримач для туалетного паперу - 1, сушарка для рушників - 1, пісуар Villeroy&Boch - 1, корзина плетена для білизни - 1, духова частина - 1, статуетка "Дівчина" - 1, духова система - 1, полиця-решітка - 1, люстра 5-рожкова - 1, диван - 1, тумбочка мала - 1, тумба під телевізор - 1, столик приставний з дзеркалом - 1, стілець - 1, тумба - 2, ліжко - 1, кушетка біля ліжка - 1, телефон Panasonic - 1, телевізор Panasonic - 1, скринька декорована дерев'яна - 1, бра 2-рожкове - 5, бра 1-рожкове - 2, дзеркало мале вмонтоване - 8, люстра основна - 1, штора - 1 вікно, килим - 1, підсвітка для картин - 1, тумба 3-створчата - 1, дзеркало в рамі - 1, шафа 4-створчата - 1, пух - 1, люстра 6-рожкова - 1, люстра-плафон круглий - 2, бра 3-рожкове - 2, бра 3-рожкове з кришталем - 1, підсвітка для картин - 1, статуетки собака пара велика та маленька - 1, ваза для штучних квітів (облізла) - 1, ліжко - 1, тумбочка біля ліжка - 2, кушетка біля ліжка - 1, Шафа двостворчата - 2, сервант зі скляними полицями без дверцят - 1, тумба з шухлядами та полицями - 2, столик туалетний з дзеркалом - 1, стіл письмовий з шухлядами - 1, столик овальний зі скляною стільницею - 1, тумбочка без дверцят - 1, шафа з полицями для книг - 1, диван зі змінними пуфами - 1, крісло - 2, стул - 1, стул на колесах - 1, килим - 1, килимок біля ліжка - 2, телевізор Samsung на підставці - 1, телефонний апарат Panasonic - 1, люстра 32-рожкова - 1, бра 2-



рожекве – 6, бра 1-рожекве – 2, підсвітка для картин – 1, картина Гапчинської – 1, штори – 3 вікна, унітаз Lineatre – 1, біде Lineatre та кран Mestre – 1, тримач для щітки – 1, тримач для паперу – 1, тримач для мила – 2, тримач-кільце для рушника – 1, тримач для рушника – 2, смітник з педалькою Mestre – 1, сушарка для рушників Morgaroli – 1, духова частина – 1, духова система Bandini – 1, полиця подвійна – 1, гачок – 2, вана Jacuzzi – 1, кран для ванни Mestre – 1, тумба під раковину – 1, раковина – 1, кран Mestre – 1, дзеркало над раковиною – 1, бра-факел – 2, шафа вмонтована – 1, стілець – 1, вішак для одягу підлоговий – 1, столик – 1, дзеркало вмонтоване – 1, бра – 2, люстра 8-рожеква – 1, килим – 1, картина «Дівчина з конем» – 1, диван садовий плетений пластиковий більший з чохлом – 6, крісло садове плетене пластикове велике з чохлом – 6, крісло садове плетене маленьке пластикове з чохлом – 8, столик садовий прямокутний з кам'яною стільницею з чохлом – 3, столик садовий круглий з кам'яною стільницею з чохлом – 1, столик садовий круглий з кам'яною стільницею маленький з чохлом – 2, стіл садовий дерев'яна стільниця з чохлом – 1, тумба під телевизор 3-створчата з чохлом – 1, годинник вуличний круглий – 1, ліхтар підвісний – 11, ліхтар підвісний – бра – 12, підставка для рослин вулична кам'яна – 6, система зволоження MK5 – 4, пожежний датчик Belimo – 6, система приточно-витяжна Swegon G083299 – 1, блок електричних тенів – електрокалорифер VEAB – 3, привод заслонки SIEMENS – 4, система розподіляючих воздуховодів – 1, щит силовий – 3, система приточно-витяжна Swegon G083306 – 1, система приточно-витяжна Swegon G051564 – 1, система приточно-витяжна Swegon G08SD0273 – 1.

«Хонка» -1 поверх :

Тумба 4-створчата – 2, сервант 4-створчатий-2, диван-2, стіл обідній великий-1, стул-12, тумба 4-створчата низька під телевизор-1, столик квадратний низький-3, крісло-6, стіл для мангалу-1, витяжка-колба над столом-мангалом-1, набір для каміну (5предметів)-1, килим більший 370 x 700 – 1, килим менший – 2, годинник підлоговий – 1, люстра 9-рожеква – 2, люстра 6-рожеква – 4, підсвітка для картин – 3, телевизор Panasonic – 1, колонка JBL – 2, апаратура в шафі – 7, бочонок іменний на підставці "Януковичу від Г.Царукяна" – 1, штора – 8 вікон, горщик для квітів – 28, блюдо та кувшин, жовтий, білий – 1 метал, окислено, тумба 9-створчата – 1, шафа навісна 9-створчата – 1, тумба під раковину – 1, шафа під вбудовані холодильники – 1, тумба 5-створчата Г-образна під духовку та електричну плиту – 1, стул – 1, мікрохвильова піч Miele вмонтована – 1, електрична варочна поверхня Miele вмонтована – 1, духовка шафа Miele вмонтована – 1, холодильник вмонтований Miele – 2, кондиціонер Daikin – 2, раковина+кран – 1, годинник настінний пластиковий – 1, люстра-плафон – 4, хлібниця – 1, декоративна ваза кристаль – 2, шафа – 1, тумба навісна – 1, дзеркало в рамці – 1, підставка для статуї кам'яна – 1, вазон з штучною квіткою – 4, люстра-плафон – 3, бра-полуплафон – 4, дзеркало – 1, раковина на ножці Villeroy&Boch + кран – 1, кран на раковині – 1, унітаз Villeroy&Boch – 1, біде Villeroy&Boch – 1, пісуар Villeroy&Boch – 1, гачок для рушника – 2, мильниця підвісна – 2, тримач для паперу підвісний – 1, тримач для рушника – 1, кільце для рушника – 1, щітка для унітазу – 1, плафон настінний – 2, кондиціонер Daikin – 1, щит БП замок КД – 5, джерело безперебійного живлення – 1, щит КД – 5, щит ОПС – 4, щит серверний-1, щит ЩПЖ – 1, щит ЩКУ-1, щит ЩКУ-1, щит – ТК6 (без назви) -6, датчик МД – 2, шафа серверна – 1, ретранслятор PicoCell – 2, Nortel Network – 1, щит телевізійний – 1, стіл розкладний – 1, диван – 1, стілець – 1, шафа велика – 1, шафа менша – 2, холодильник Ardo – 1, електрочайник Tefal – 1, годинник настінний – 1, ключниця вмонтована – 1, сушарка – 1, раковина металева + кран Grohe – 1, пральна машина Mile W6746WPS – 1, пральна машина Stahl ATO 11 55E – 1, пральна машина Stahl ATO 11 100 E – 1, сушарка Stahl T134E – 1, сушарка з манекеном SidiSirio-291 – 1, апарат для прасування Stahl – 1, система для прасування Trevil-1, кондиціонер Daikin – 2, вішак для одягу зламаний – 2, лампа денного світла – 9, плафон круглий – 1, гачок – 2, смітник з педалькою – 1, годинник настінний – 1, фільтри водопровідні – 1, вузол водопровідний – 1, дзеркало – 1, раковина + кран Devit – 1, мильниця підвісна – 1, гачок – 2, духова система Hansgrohe – 1, полиця-решітка – 1, світильник круглий – 2, світильник над дзеркалом – 1, духова частина – 1, щит Socomek – 1, щит зварювальний – 1, щит на санвузлі – 1, щит трансформатор – 1, ЩКУ5 – 1, щит з датчиками – 1, датчики Belimo – 8, система тепlopостачання – 1, щит з системою трубопроводів опалення – 3, щит силовий-2, прилад Wilo S2R-System – 2, щит ІЦСТП – 1, рамки для картин – 5, крісло плетене – 2, щити з електрообладнанням – 11, люстра-плафон кругла – 3, набір для каміну (дровниця+підставка+4предмети) – 1, лицар – 1(відсутній меч), підставка для квітів – 2, тумба 4-створчата – 1, диван – 2, столик – 1, вазон для квітів – 1, підсвітка для картин – 3, люстра 9-рожеква – 2, штора – 1 вікно, килим-1, підставка для квітів – 2, тумба 4-створчата – 1, тумба 2-створчата під телевизор-1, столик зі скляною стільницею – 1, столик круглий маленький – 1, диван – 1, крісло – 2, килим – 1, телевизор Panasonic – 1, підсвітка для картин – 5, вазон для квітів – 1, люстра 9-рожеква – 2, штора – 1 вікно, підставка для квітів – 2, стіл – 1, столик – 2, крісло – 4, лицар – 2, статуя гінця – 1, статуя дівчини з книгою – 1, статуя дівчини з годинником в руках – 1, статуя чоловіка з ножом та трубою – 1,

підставка під статую світла - 2, підставка під статую темна - 2, люстра 9-рожкова - 3, люстра-плафон - 5, факел-бра - 8, вазон з штучними квітками - 2, декор з штучними квітами - 2, штора - 4 вікна, телевізор Panasonic для домашнього кінотеатру - 1, система домашнього кінотеатру, не працює - 5 одиниць, проектор на стелі JVC - 1, крісло масажне Inada - 2, крісло - 7 (1 крісло з поламаною підставкою для ніг), тумба 2-створчата - 2, столик квадратний низький - 2, табурет - 2, підставка біля крісла - 7, підставка біля крісла з вмонтованим пультом - 1, килим на всю площу підлоги - 1, люстра 6-рожкова - 4, плафон кругла-2, штора - 1 вікно, диван - 3, стіл зі скляною стільницею - 1, столик - 2, тумба 1-створчата - 1, тумба 4-створчата - 1, підставка для квітів - 2, килим - 1, штора - 7, горщики для квітів - 10, люстра 6-рожкова - 2, підсвітка для картин - 2.

«Хонка» 1-й поверх:

диван більший - 2, диван менший - 4, стіл стільниця на півкуля - 1, столик круглий - 1, столик-приставка - 2, столик вузький - 2, дзеркало - 2, підсвітка для картини - 6, люстра маленька - 4, люстра велика - 4, люстра основна - 1, штора велика - 3 вікна, підставка для квітів - 6, ваза підлогова - 2, лампа настільна з трояндами 1-абажур - 2, килим квадратний 5х5 м - 2, Килим круглий - 1, столик квадратний - 2, канделябр "Дівчина" - 2, канделябр металевий - 2, канделябр метал+скло - 2, рояль білий Steinway, Grand Piano, Limited edition, 2 of 25 - 1, стільчик до роялю - 1, комплект камінний (підставка + 1 предмет + дровниці) - 1, крісло - 4, статуя "Чоловік з собаками" - 1, статуя "Дівчина з грошовим рогами" - 1, тумба під телевізор - 1, телевізор вмонтований 192 x 110 - 1, техніка в тумбі, цифровий декодер Stat Trec TR-2010HD - 1, техніка в тумбі Parasound, model 2125 - 1, ваза скляна лебідь - 1, ваза фарфорова журавлі - 1, горщики та вазони - 39, годинник вмонтований над каміном - 1, годинник з фігурою вершника - 1, унітаз Villeroy&Bosch - 1, пісуар Villeroy&Bosch - 1, тумба - 1, біде Villeroy&Bosch + кран - 1, раковина Villeroy&Bosch (наявна тріщина) + кран - 1, дзеркало - 3, люстра - 1, бра - 2, штора - 1 вікно, тримач для мила - 2, тримач для рушника - 1, кільце для рушника - 1, тримач для паперу - 1, тримач для щітки - 1, гачок - 2, унітаз Villeroy&Bosch - 1, пісуар Villeroy&Bosch - 1, біде Villeroy&Bosch + кран - 1, тумба - 1, раковина Villeroy&Bosch + кран - 1, дзеркало - 3, люстра - 1, бра - 2, гачок - 2, тримач для щітки - 1, дзеркало висувне - 1, тримач для паперу - 1, кільце для рушника - 1, тримач для рушника - 1, тримач для мила - 1, штора - 1 вікно, люстра - 2, шафа під вбудований холодильник - 1, шафа навісна 4-створчата - 1, шафа навісна 2-створчата - 3, тумба під посудомийку та раковину під єдиною стільницею - 1, тумба під духовку та електричну плиту під єдиною стільницею - 1, стіл-тумба центральна з шухлядами - 1, стул - 2, холодильник Miele K9757ID-1 - 1, холодильник Miele KFN9758ID - 1, духовка вмонтована Miele H5080BN - 1, плита електрична вмонтована Miele - 1, витяжка Miele DA2270 - 1, посудомийна машина Miele G1384SCVI - 1, раковина Blanco Steel Art та кран - 1, кондиціонер Daikin - 2, годинник пластиковий - 1, телефонний апарат Panasonic KX-TS2356UA - 1, люстра 10-рожкова - 1, люстра 5-рожкова - 1, штора - 1, дзеркало над каміном вмонтоване - 1, тумба 2-створчата та 3 шухлядки - 1, тумба під телевізор 4-створчата - 1, тумба 2-створчата та 1 полиця в ніші - 2, стул - 8, стіл обідній овальний - 1, столик квадратний - 2, годинник підлоговий - 1, телевізор на підставці Panasonic 82x144 TX-PR65VT20 - 1, люстра 10-рожкова - 1, люстра 6-рожкова - 4, лампа 1-абажур Laudarte SLR - 1, підсвітка для картин - 6, штора - 3, килим - 1, набір для каміну (підставка + 4 предмети + дровниці) - 1, ваза - 1, стіл круглий кам'яна стільниця - 2, столик квадратний, кам'яна стільниця - 2, столик прямокутний кам'яна стільниця - 2, диван плетений пластик та чохол - 2, крісло плетений пластик + чохол - 8, вазон вуличний - 10, ліхтар електричний - 4, шафа кутова + дзеркало - 1, шафа менша + дзеркало - 1, пуф круглий - 1, горщик для квітів - 1, бра 2-рожкове - 4, штора - 2, люстра - 2, диванчик - 2, столик круглий - 2, тумба з 1 шухлядою - 2, дзеркало - 1, столик скло - 1, годинник настінний - 1, підставка для квітів - 1, вазони та горщики для квітів - 11, лампа настільна 3-рожкова 1 абажур - 1, вішак для одягу - 1, підставка для парасольок - 1, ваза в стразах + штучні квіти - 1, ваза декоративна скляна (відсутній елемент-розочка) - 1, люстра 4-рожкова - 5, столик-приставка - 1, підсвітка для картин - 1, ікона - 1, текст молитви в рамці - 1, шафа велика - 1, шафа менша - 2, стіл письмовий - 1, стіл-приставка більший - 1, стіл-приставка менший - 1, підставка для техніки - 1, столик журнальний зі скляною стільницею - 1, столик + 1 висувна шухляда - 1, диван шкіряний - 1, крісло на колесах шкіряне - 1, крісло шкіряне - 2, годинник підлоговий (з фазами місяця) - 1, килим - 1, бра 3-рожкове - 2, люстра 15-рожкова - 2, лампа настільна на металевій основі 3-рожкова під 1 текстильний абажур Laudarte - 1, лампа настільна на пластиковій основі 3-рожкова під 1 текстильний абажур Laudarte - 1, телевізор на підставці Panasonic 82*144 - 1, статуя жінки на підставці - 1, статуя чоловіка на підставці - 1, картина-герб "Superabo" - 1, горщик для квітів - 4, штора - 3 вікна, телефонний апарат Nortel NTMN34KC70E6 - 1, шредер Fellowes - 1, книги сучасні - 540, тумба 2-створчата - 2, стіл з шухлядою - 2, столик прямокутний - 1, столик квадратний - 2, столик з ніжками "бівнями" - 1, столик з вигнутими ніжками - 1, сервант - 1, стійка для більярдних кнїв - 1, кнїв в



асортименті Dybior – 5, трикутник більярдний – 1, набір куль – 1, більярдний стіл – 1, стілець високий – 2, стілець – 12, стіл покерний – 1, диван – 2, підставка для квітів – 2, підставка для квітів низька – 2, підставка для статуетки скло+метал – 2, годинник підлоговий – 1, люстра 8-рожкова над більярдним столом – 1, люстра 6-рожкова – 2, люстра 12-рожкова – 4, люстра основна – 1, лампа настільна 1-абажур Laudarte – 2, торшер Laudarte – 4, телевізор навісний Panasonic 82\144 – 1, музична скринька Reuge Music, Limited Edition 16\20 – 1, набір для настільної гри – 1, статуетка "Вершник зі шкурою" металева – 1, статуетка "Дівчина" металева – 1, статуетка "Дівчина з рукописом" металева – 1, килим великий – 1, килим маленький – 1, килим круглий – 1, штора – 6 вікон, камінний комплект (стійка+4 предмети + дровниця) – 1, горщики – 10, дзеркало над каміном вмонтоване – 1, підсвітка для картин – 3, сервант з шухлядами – 1, сервант вузький – 1, шафа для посуду – 1, тумба – 2, тумба під апаратуру – 1, апаратура в тумбі Crown, Cts2000 – 1, телевізор Panasonic 82*144 – 1, колонки JBL, h139 – 2, стіл обідній – 1, стілець – 14, столик круглий – 1, підставка для квітів – 1, підставка для квітів менша – 2, столик прямокутний – 2, столик квадратний – 1, диван – 1, диван менший – 2, килим більший – 1, килим менший – 1, торшер 3-рожковий з 1абажуром – 2, торшер 1-рожковий з 1абажуром – 1, люстра 16-рожкова – 2, люстра 8-рожкова – 2, люстра 8-рожкова менша – 4, підсвітка для картин – 2, штора – 6 вікон, статуетка керамічна дівчинка Schierholz – 1, статуетка керамічна хлопчик Schierholz – 1, пара голубів керамічних Rosenthail Group -1, пара підсвічників -1, горщики та вазони – 10.

«Хонка» 2- й поверх:

Підставка для статуетки 4 – (на одній підставці наявні тріщини на позолоченому декорі опори), тумба під ТВ 3-створчата – 2; ТВ Panasonic на стіні -1; програвач Dune HD -1(непрацюючий); ТВ «Panasonic» на підставці -1; телефонний апарат -1; комод на 4 шухляди вузький -1; комод на 4 шухляди широкий -1; дзеркало -1; тумбочка біля ліжка – 2; столик круглий маленький -1; столик круглий великий -1; столик прямокутний -1; столик квадратний -1; кутовий диван зі зйомними пуфами -1; ліжко двоспальне -1; кушетка біля ліжка -1; крісло з приставкою зі зйомними пуфами -1; диван зі зйомними пуфами -1; крісло зі зйомними пуфами - 2; мольберт -1; стіл робочий зі стільницею в шкірі – 1; стілець на колесах -1; акваріум вмонтований -1; торшер -3; лампа 3-рожкова настільна – 2; бра 2-рожкова -1; лампа 1-рожкова настільна – 1; лампа-свічник 7-рожкова з керамічною фігуркою "Дівчина з собакою" -1; підсвітка для картини -8; люстра з янголами 12-рожкова -2; основа з лампи в бурштині -1; килим «ACVILA» -1; килим «ACVILA» 400 X 600 см. – 1; штори та тюлі, 6 вікон (фото); портрет «Люба Полежай» -1; ваза скляна -1; картини вишиті -2; Канцелярський набір дерев'яний 5 предметів -1; статуетка дівчини «Vittorio Sabadini» -1; кушетка -1; килим «ACVILA» 230 X 360 см. -1; килим «ACVILA» (Розміри затерті) -1; дзеркало вмонтоване -1; підставка для статуетки -1; сейф (взломаний) «JUWEL» -1; статуетка кіт чорного кольору -1; скринька плетена -1; фотографія в рамці -2; люстра 6-рожкова -3; світильники точкові над дзеркалом -3; штори на 1 вікно; вішак для одягу підлоговий -1; душева система кольору золота -1; душева частина приміщення -1; поличка-решітка навісна -2; сушарка для рушників - 2; унітаз «Villeroy Boch» -1; біде «Villeroy Boch» -1; пісуар «Villeroy Boch» -1; змішувач для біде -1; раковина -1; кран змішувач -1; гачки для речей -3; настіінний тримач для туалетного паперу -1; настіінний тримач для мила -1; настіінний тримач для рушника -1; настіінний тримач-кільце для рушника -1; щітка для унітазу -1; коробка для серветок -1; смітник з педаллю -1; дозатор для рідкого мила -1; тримач для стаканчика з щітками -1; вана-джакузі вмонтована -1; телевізор «Samsung» -1; годинник настіінний -1; трюмо -1; стілець -1; тумба 4-створчата під рукомийник -1; стійка з 3 полочками металева -1; люстра 8-рожкова -2; бра 2-рожкова – 3; лампа-свічник 5-рожкова "Liche" -1; дзеркало настіінне -1; дзеркало настіінне кругле висувне -1; штори на 4 вікна; Ваги «Beurer» - 1; Комплект садових меблів, пластикові плетені, два дивана та два крісла у чохлах тканевих; тренажер бігова доріжка "Matrix" -1; підставки під вазони з кашпо та кашпо скринька - 5; стіл садовий з кам'яною стільницею круглої форми -1; люстра металева 6 рожкова -1; стіл садовий з кам'яною стільницею квадратний -1; комод великий (4 шухляди) -2; комод маленький -2; комод з дзеркалом -1; диван кутовий -1; ліжко -1; тумбочка біля ліжка -2; кушетка біля ліжка -1; крісло з приставкою зі зйомними пуфами -1; крісло -2; тумба шухляди/поліці + скло -1; стіл письмовий -1; стілець на 5 колесах -1; столик маленький круглий – 2; столик маленький квадратний -1; підставка для статуетки -2; Килим великий -1; килим маленький -1; блю рей програвач «Dune» HD -1; лампа на столі, текстильний абажур – 1; лампа 3-рожкова, текстильний абажур -2; бра 2-рожкове -2; люстра основна -1; люстра менша -2; лампа 7-рожкова з фарфоровими фігурками (чоловік, собака) -1; підсвітка для картин - 6; телевізор підвісний «Panasonic» -1; телефонний апарат -1; стерео система для смартфона «BOSE» -1; статуетка "Коні" -1; статуетка "Kit" "Lalique" -1; штора на 6 вікон; ваза кришталева -1; набір канцелярський з 2 предметів (для календаря, для паперу); набір камінний (підставка + 3 предмети); дзеркало над каміном вмонтоване -1; дровниця -1; столик садовий з кам'яною стільницею квадратний - 4; стіл садовий з кам'яною стільницею круглий -1; велотренажер -1; горщик для квітів глиняний -1;



люстра 6-рожкова - 1; комплект садових меблів, пластикові плетені, два дивана та два крісла у чохлах тканевих - 4; люстра 15-рожкова -1; статуетка жіночого тіла, на підставці чорного кольору -1; комод -2; дзеркало над комодом -2; кушетка -1; стілець -1; люстра 8-рожкова -3; килим -1; килим -1; підставка для одягу + шухлядки -2; сейф «зламаний» -1; світильники точкові на шафі - 9; дзеркало велике вмонтоване -1; вішак дерев'яний на стіні -1; шафа для одягу вмонтована біля дверцят -4; штора; духова система кольору золота «Gessi» -1; духова частина -1; сушарка для рушників -1; сушилка для рушників електрична -1; тумба 4-створчата під рукомийник -1; раковина -1; кран змішувач -1; дзеркало над тумбою -1; дзеркало висувне -1; дзеркало збільшуюче ел-не з під світкою -1; мильниця підвісна, 1 блюдце відсутнє -2; стакан підвісний -1; полиця навісна скляна -1; візок з полицями на колесах -1; столик з дзеркалом (трюмо) -1; стілець -1; лампа 5-рожкова з фігурками (2дівчини+2парубки) "Liche" -1; люстра 12-рожкова -2; бра 2-рожкове -1; вазон -2; унітаз «VILLEROY & BOCH» -1; біде «VILLEROY & BOCH» -1; змішувач для біде -1; пісуар «VILLEROY & BOCH» -1; тримач для рушників -1; тримач для рушників кільце -1; тримач для туалетного паперу - 1; гачок -2; смітник з педаллю -1; щітка -1; годинник настінний - 1; Вана "Jacuzzi" -1; телевізор «Samsung» -1; штора на 4 вікна; тримач для рушника малий -1; стіл-приставка -2; лампа 3-рожкова настільна, 1 текстильний абажур -2; дзеркало -2; підставка -2; підсвітка для картин - 2; столик з 8-гранною стільницею -1; люстра 10-рожкова -4; підставка -1; столик інкрустований пташками -1; клітка для пташки декорована -1; диванчик -2; статуетка "Ягуар" -1; годинник настінний -1; люстра основна -1; підсвітка для картин -1; штора; іконостас в бурштині -1; ікона велика в бурштині -1; лампадка підвісна -8; шухляда підвісна - 1; лавка - 2; підставка для коробки зі свічками -2; підставка велика -1; підставка для молитви -1; люстра основна - 1; бра 3-рожкове -6; шафа для одягу + церковний одяг -1; шафа-ніша вбудована для аксесуарів -1; підставка з шухлядою -1; підставка з дверцятами -1; ящик декорований -1; столик круглий -1; підставка для лампади(в шафі) -1; підсвічник на 7 лампад -1; ікона центрова + лампада -1; люстра 6-рожкова -1;

«Хонка» дах:

столик -1; крісло -3; столик -1; табурет -2; тумба з дзеркалом - 2; ніші для одягу вмонтовані -6; гачок -8; лавка вмонтована -1; плафон -10; бра-полуплафон -7; раковина + кран -1; пісуар -1; унітаз -1; полиця скляна подвійна -1; дзеркало з під світкою -1; дозатор для мила -1; тримач для рушника кільце -1; мильниця підвісна -2; тримач для паперу -1; тримач для рушника більший; тримач для рушника -1; щітка -1; смітник з педалькою -1; плафон -1; датчик «Belimo» -11; щити управління -18.

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні гуртожитку по вул. Івана Франка, 18:

Коридор:

Бра -2; Штори - 1; Радіатор (батарея) на 4 секції - 2; Шафа - 2; Бра - 2; Електричний щит - 1; Плафон - 4; Кондиціонер «Mitsubishi» - 1;

Кімната № 4:

Кондиціонер «Mitsubishi» -1; Тумбочка -3; Тумбочка (велика) -1; Стілець -1; Стіл -1; Ліжко - 2 (односпальних); Люстра -1; Штори та тюль (одне вікно) -1; Дзеркало -1; Раковина -1; Душева кабіна -1; Унітаз -1; Радіатор (батарея) на 3 секції -1; Плафон -1; Шафа-купе -1;

Кімната № 5:

Кондиціонер «Mitsubishi» - 1; Тумбочка -1; Шафа (3 секції) - 1; Журнальний столик - 1; Ліжко - 2 (односпальних); Тумбочка - 2; Дзеркало - 1; Люстра - 1; Стілець - 2; Раковина - 1; Дзеркало - 1; Радіатор (батарея) 3 секції - 1; Сушка для рушника - 1; Духова кабіна - 1; Унітаз - 1;

Кімната (без номеру):

Шафа-купе -1; Плафон -1; Тумбочка -1; Ліжко - 2 (односпальних); Крісло -1; Стілець -1; Стіл -1; Тумба - 1; Холодильник -1; Кондиціонер «Mitsubishi» -1; Люстра -1; Раковина -1; Дзеркало -1; Духова кабіна -1; унітаз, біде, пісуар -3; Плафон -1;

Цокольний поверх (Бойлерна):

Бойлер «Romstal» Серійний номер № 0400047431 -1; Система нагріву води -1; Насос «Grundfos» -1; Система вентиляції -1; Радіатор (батарея) 3 секції -1; Радіатор (батарея) 4 секції - 1;

Пральня:

Пральна машина «Samsung» -2; Сушильна машина «Hotpoint» -1; Радіатор (батарея) 9 секцій -1; Шафа (4 секції) -1; Радіатор (батарея) 9 секцій -1;

Кухня:

Кондиціонер «Mitsubishi» -1; Радіатор (батарея) 10 секцій -4; Бра -6; Стіл та стільчики - 4+8; Картина (натюрморт) -1; Крісло -2; Кухонна тумба -1; Холодильник «Samsung» -1; Витяжка -1; Електрична духовка шафа -1; Витяжка -1; Електрична плита -1; Дзеркало з підсвіткою -1; Раковина -1;

Коридор на цокольному поверсі:



Радіатор (батарея) на 16 секцій -1; Радіатор (батарея) на 5 секцій;

Бойлерна № 2:

Бойлер «Termal» -1; Бойлер «Atlantik» -1; Система нагріву води з 2 насосами «Grundfos» -3; Котел «ferrol» -1; Радіатор (батарея) на 5 секцій -1; Фільтр «wave-cyber» -1;

Підсобне приміщення (цокольних поверх):

Шафа з полицями -1; Радіатор (батарея) 12 секцій -2; Стіл -1;

Кімната № 7 (перший поверх):

Крісло -2; Журнальний столик -1; Картина -1; Люстра -1; Бра -3; Диван -1; Крісло -2; Картина (пейзаж море) -1; Радіатор (батарея) на 7 секцій -1; кондиціонер «Mitsubishi» -1; Стіл -1; стільці -4; Люстра -1; Радіатор (батарея) на 6 секцій -1; Витяжка «Ardo» -1; Кухонна стінка (з раковиною та плитою) -1; Тумба -1; Стільці -4; Шафа 4 секції -1; Ліжко (двохспальне) -1; Люстра -1; бра -1; кондиціонер «mitsubishi» -1; Радіатор (батарея) на 9 секцій -1; Бра -2; Тумбочка (мала) -3; Ліжко (односпальне) -2; Люстра -1; Душова кабіна -1; Унітаз -1; Біде -1; Пісуар -1; Дзеркало з підсвіткою -1; Раковина -1;

Кімната № 22:

Шафа-купе -1; Кондиціонер «Mitsubishi» -1; Стілець -2; Стіл -1; Тумба -1; Люстра -1; Тумбочка -2; Ліжко (односпальне) -2; Душова кабіна -1; Пісуар -1; Унітаз -1; Раковина -1; Дзеркало -1;

Кімната № 24

Шафа на 3 секції -1; Стіл -1; Стілець -1; Ліжко односпальне -2; Тумбочка -2; Холодильник «Nord» -1; Тумба (велика) -1; Раковина -1; Дзеркало з підсвіткою -1; Унітаз -1; Душова кабіна -1; Люстра -1; Кондиціонер «Mitsubishi» -1;

Кімната «00» на другому поверсі:

Дзеркало з підсвіткою -1; Раковина -1; Пральна машина -1; Душова кабіна -1; Унітаз -1;

Кімната № 25:

Радіатор (батарея) -1; Кондиціонер «Mitsubishi» -1; Шафа на 3 секції -1; Тумбочка -2; Крісло -1; Радіатор (батарея) -1; Ліжко (односпальне) -1; Люстра -1;

Кімната (вхід з двору):

Шафа-купе -1; Стіл (письмовий) -1; Радіатор (батарея) на 12 секцій -1; Ліжко (односпальне) -2; Журнальний столик -1; Стіл круглий та 4 стільці -1; Кондиціонер «Mitsubishi» -1; Люстра -1; Дзеркало з підсвіткою -1; Раковина -1; Душова кабіна -1; Унітаз -1; Пісуар -1; Плафон -1;

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні «Дім рибака»

Кондиціонер марки «Mitsubishi Electric» -1, холодильник марки «Indesit» -1, диван, без марки -1, шкіряне крісло без марки -1, дерев'яна шафа, без назви -1, телефон марки «Avaya» -1, обігрівач марки P9402 -1, настінний годинник марки «Kronos» -1, душова кабіна марки «Hansgrohe» -1, бойлер марки «Gorenje» -1, раковина марки «Hansgrohe» -1, пісуар марки «Schell» -1, туалет марки «Kolo» -1, кондиціонер марки «Mitsubishi Electric» -1, система охорони, без марки -1, багатофункціональний пристрій марки «HP» -1, щитова ЩКУ -Н1 марки «Lonix» -1, шкіряне крісло без марки -1, настінний годинник марки «Quartz» -1, диванне ліжко, без марки -1

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні гаражу:

Пристрій для підняття важких предметів «Intertech a/s» -1; Балансувальний станок «Sicam» -1; Станок для шино монтажу -1; Вентиляційна система «Euroheat Volcano» -3; Пристрій для прочистки форсунок «Launch» -1; Стіл металевий -3; Лещата металеві -3; Тумба на колесах -2; Автопідйомник «Rotary Lift» + стел-підйомник «Intertech» -1+1; Гідравлічний прес «Mega» -1; Підйомник -1; Пристрій для заміни масла «Samoa» -1; Блок управління -3; Підйомник ямний -1; Блоки управління автоматичними воротами + щиток -2+1; Автоматичні ворота + щиток -3+2; Пістолети для мийки техніки -2; Батарея -2; Миюча установка «Karcher» -1; Блок управління -2; Умивальник + кран «Kolo» -1+1; Лампи освітлювальні -46; Блок управління «ОЩКУ-1» -1; Стіл металевий + лещата металеві -1+1; Витяжка з оцинкованого металу -1; Автоматичні ворота -1; Блок управління автоматичними воротами + щиток -1+1; Вентиляційна система «Euroheat Volcano» -1; Лампи освітлювальні -8; Компресор «Fini» -1; Лампа освітлювальна -1; Електрощиток -2; Блоки управління -11; Вентиляційна труба -2; Насос «Wilo» -4; Лампа освітлювальна -2.

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні диспетчерської кімнати:

Диван -1; Холодильник «Indesit» -1; Мікрохвильова піч «Panasonic» -1; Шафа дерев'яна + тумба дерев'яна -3+1; Стіл дерев'яний -2; Тумба дерев'яна -2; Крісло офісне -1; Принтер «HP Laserjet P1005» -1; Пристрій для безперебійного живлення -1; Батарея -1; Монітор «Sony» -2; Монітори «LG», «Philips» + клавіатура «Genius» + комп'ютерна мишка -2+2+1; Блок управління та живлення -9; Кондиціонер «Mitsubishi» -1; Жалюзі вертикальні віконні -1; Блоки безперебійного живлення для забезпечення роботи



серверів - 4; Блоки живлення - 3.

Заправна станція:

Бензоколонка з написами «ДП, А-95» - 1; Технічне приміщення - 1; Прилад для подачі води до заправної станції - 3.

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні пожежної станції:

Кімната №1 (навчальний клас):

Стіл письмовий дерев'яний - 1; Дошка дерев'яна настінна - 1; Стілець офісний - 5; Стіл письмовий дерев'яний - 6; Батарея - 2; Жалюзі віконні вертикальні - 2; Шафа дерев'яна зі скляними дверцятами - 2; Лампи освітлювальні - 3;

Кабінет №2 (начальник пожежно-рятувального підрозділу):

Тумба дерев'яна - 3; Крісло дерев'яне з оббивкою - 3; Батарея - 2; Жалюзі віконні вертикальні - 2; Стіл дерев'яний - 1; Стіл приставний дерев'яний - 1; Шафа дерев'яна зі скляними дверцятами - 1; Шафа дерев'яна - 1; Лампи освітлювальні - 2;

Кабінет №3 (пункт зв'язку підрозділу):

Стіл дерев'яний - 2; Стілець офісний - 2; Батарея - 1; Жалюзі віконні вертикальні - 1; Шафа дерев'яна зі скляними дверцятами - 1;

Туалет (1-й поверх):

Умивальник + кран - 2 + 2; Унітаз - 2; Дзеркало - 1; Лампа освітлювальна - 3; Батарея - 2; Бойлер «Thermex» - 1;

Загальний коридор (1-й поверх):

Батарея - 2; Лампа освітлювальна - 2;

Кабінет №7 (начальник караулу):

Вішак металевий - 1; Стелаж дерев'яний - 3; Шафа дерев'яна - 1; Батарея - 1; Жалюзі віконні вертикальні - 1; Лампи освітлювальні - 2;

Гараж пожежної станції (1-й поверх):

Батарея - 6; Жалюзі віконні вертикальні - 2; Лампи освітлювальні - 8;

Кабінет №9 (котельня):

Щити електропостачання - 2; Прилади до котла (2 труби + 3 електрощитки «Lonix») - 2 + 3; Батарея - 3; Жалюзі віконні вертикальні - 4; Прилади постачання тепла + котел (3 електрощитки «Lonix» + 3 насоси + 1 котел) - 3 + 3 + 1; Лампа освітлювальна - 1;

Кімната №8 (кімната відпочинку особового складу):

Тумба дерев'яна - 1; Ліжко - 6; Стілець металевий - 2; Батарея - 2; Жалюзі віконні вертикальні - 2; Стілець дерев'яний - 1; Лампи освітлювальні - 4;

Кімната №6 (роздягальня):

Шафа дерев'яна - 2; Батарея - 1; Жалюзі віконні вертикальні - 1; Лавка дерев'яна - 1; Лампи освітлювальні - 2;

Кімната №5 (їдальня):

Дерев'яний гарнітур кухонний - 1; Витяжка навісна настінна «Pyramida» - 1; Батарея - 1; Жалюзі віконні вертикальні - 1; Стіл дерев'яний - 1; Дерев'яний куток кухонний - 1; Стілець металевий - 1; Табурет дерев'яний - 1; Лампа освітлювальна - 2;

Туалет №2 (перший поверх):

Умивальник + кран - 2 + 2; Дзеркало - 1; Унітаз - 1; Бойлер «Ferrol» - 1; Батарея - 1; Душ (2 змішувачі + 2 душі) - 2 + 2; Батарея - 1; Лампа освітлювальна - 5; Батарея - 1; Жалюзі віконні вертикальні - 1; Щити електропостачання - 2;

Кімната №1 (другий поверх):

Душова кабіна - 1; Шафа дерев'яна - 1; Тумба дерев'яна - 2; Ліжко - 3; Батарея - 1; Стіл дерев'яний - 1; Стілець металевий - 1; Лампи освітлювальні - 3;

Туалет загальний (другий поверх):

Батарея - 1; Душова кабіна - 1; Унітаз - 1; Умивальник + кран - 1 + 1; Бойлер «Gorenje» - 1; Лампа освітлювальна - 1;

Коридор загальний (другий поверх):

Батарея - 8; Лампа освітлювальна - 7; Шафа дерев'яна - 2; Стіл дерев'яний - 1; Щит електропостачання - 1;

Кімната №2 (другий поверх):

Тумба дерев'яна - 1; Стіл дерев'яний - 1; Стілець металевий - 2; Ліжко - 1; Лампа освітлювальна - 1;

Туалет №2 (другий поверх):

Умивальник + кран - 1 + 1; Унітаз - 1; Душова кабіна - 1; Лампа освітлювальна - 1; Батарея - 1



Кімната №3 (другий поверх):

Стіл дерев'яний – 1; Стілець металевий – 4; Тумба дерев'яна – 4; Батарея – 1; Ліжко – 3; Шафа дерев'яна зі скляними дверцятами – 1; Шафа дерев'яна – 1; Лампи освітлювальні – 2;

Кухня (другий поверх):

Батарея – 1; Стіл дерев'яний – 1; Тумба дерев'яна – 1; Лампа освітлювальна – 2;

Кімната для відпочинку (другий поверх):

Ліжко – 2; Шафа дерев'яна мала – 2; Батарея – 1; Тумба дерев'яна – 2; Лампи освітлювальні – 2;

Насосна станція:

Щит електропостачання – 3; Обігрівач – 1; Насос «Lowara» (непрацюючий) – 1.

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні вертолітного майданчику:

водонагрівач Atlantic – 1 шт.; щитова – 1 шт.; насос Grundfos UPC – 4 шт.; насос Grundfos UPSD 32-80 – 2 шт.; система хімводоочистки Ecosof – 1 шт.; електрощитова – 1 шт.; щитова – 7 шт.; серверне обладнання – 1 шт.; щитова – 1 шт.; металева ємкість – 1 шт.; насос Lowara – 4 шт.; щитова – 5 шт.; тепловентилятор Volcano Euroheat – 18 шт.; багатоканальний аеродромний автоматичний радіопеленгатора АРП-95 – 1 шт.; метеостанція Vaisala window blower CLB311-230 – 1 шт.; промисловий ліхтарик Thorn HBA – 4 шт.; прожектор освітлення поверхні Calzoni IP55 – 7 шт.; прожектор освітлення поверхні Schneider electric – 4 шт.; приводний радіомаяк РМП – 200 – 1 шт.

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні ангару для яхт:

Тепловентилятор Volcano Euroheart – 8 шт.; причіп Fuzion (дім на колесах) – 1 шт.

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні водонапірної башти:

розширювальний бак Zilmet – 1 шт.; щитова – 6 шт.; насос Wilo – 4 шт.; розшивальный бачок Nema – 1 шт.; насос Wilo – 2 шт.

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні «Кінологічного центру»:

Приміщення коридору

Система управління за центром – 1; пожежна безпека марки «Варта» – 1.

Грумерська

Раковина марки «Cersanit» -1; сміттевий контейнер марки «Curver» -1; сталеві клітка, без марки – 1;

сталевий стіл, без марки -1; щитова марки «Legrand» -1;

мийка з підставкою для великих собак марки «Devit» – 1; мийка для маленьких собак марки «Devit» -1;

клімат-контроль марки «Systemair» -1.

Хірургія

Холодильник марки «Indesit» – 1; Сталевий стіл, без марки – 1; ліжко, без марки – 1; шафа для ліків, без марки – 2.

Технічне приміщення

Пральна машина марки «Samsung» – 1; дерев'яна шафа, без марки -1; раковина марки «Devit»-1;

сушильна шафа марки «Unimag» – 1.

Душові

Душова марки «Devit» - 2.

Кімната відпочинку

Дерев'яна шафа - 3; тренажер марки «MN Pro» - 1; тренажер марки «BH Fitness» - 1; кондиціонер марки «LG» -1.

Кухня

Холодильник марки «Atlant» - 1; витяжка марки «Zirtal» - 1; раковина марки «Devit» - 1.

Роздягальня

Дерев'яна шафа без марки - 2; дерев'яна шафа без марки – 1.

Кімната відпочинку №1

Дерев'яна шафа -1; дерев'яне ліжко - 2; кондиціонер марки «LG» -1;

Кімната для відпочинку №2

Дерев'яна шафа – 1; дерев'яний стіл – 1; кондиціонер марки «LG» - 1; дерев'яне ліжко без марки – 1.

Адміністративна частина будівлі кінологічного центру

Бра 3-х рожеві – 8; комод – 2; стіл овальний – 1; стільці – 10; тумба кутова – 1; кондиціонер LG – 2;

годинник настінний – 1; горщик для квітів – 2; стінка тумбова – 1; полиці – 3; диван м'який – 1; крісло м'яке – 2; стіл журнальний – 1; люстра плафон кругла – 5; тюль - 4 вікна; кінологічні нагороди (кубки, ленти) – 97; кінологічні нагороди (медалі) – 29; статуетка дога в натуральну величину – 1; ошийник



Сваровські з камінням – 1.

Санвузол

Пісуар марки «Devit» - 1; біде марки «Villeroy & Boch» - 1; унітаз марки «Villeroy & Boch» - 1; мильниця підвісна без марки - 2; тримач для рушника - 2; тримач для паперу - 1; щітка підвісна - 1; мильниця дозатор - 1; раковина марки «Devit» + кран марки «Ахог» - 1; тумба під раковину без марки - 1; дзеркало без марки - 1; бра однорожкове без марки - 1; люстра плафон кругла без марки - 1; гачок без марки - 1.

Гардеробна

Тумба дерев'яна без марки - 1; дзеркало без марки - 1; фігурна решітка дерев'яна під батарею без марки - 1; шафа для одягу дерев'яна без марки - 1; бра дворожкове без марки - 1; люстра плафон круглий без марки - 1.

Прихожа Віп-зони, 1 поверх

Стіл-приставка - 1; дзеркало - 1; бра дворожкове - 1; люстра плафон кругла - 2; фігурна решітка для батареї - 1; вазон з штучним деревом - 1; бра трьох рожек - 3.

Прихожа Віп-зони, 2 поверх

Бра трьох рожек - 3; люстра плафон круглий - 1; вазон з штучним деревом - 1.

Санвузол ВІП-зони, 2 поверх

Тумба під раковину без марки - 1; дзеркало без марки - 2; бра однорожкове без марки - 2; гачки без марки - 2; раковина марки «Devit» + кран марки «Ахог» - 1; дозатор для мила без марки - 1; мильниця підвісна без марки - 2; тримач для рушника без марки - 3; тримач для паперу без марки - 1; щітка підвісна без марки - 1; унітаз марки «Villeroy & Boch» - 3; біде + кран марки «Villeroy & Boch» - 1; пісуар марки «Devit» - 1; фігурна решітка для батареї без марки - 1; люстра плафон круглий без марки - 1.

Кухня

Холодильник вбудований у шафу без марки - 1; тумба під вбудовану техніку без марки - 1; тумба навісна без марки - 2; тумба без марки - 1; електроплита з духовкою марки «Electrolux» - 1; раковина + кран без марки - 1; вбудована витяжка марки «Gorenje» - 1; люстра плафон кругла без марки - 1; стілець без марки - 1.

Масандра, 2 поверх

Тумба без марки - 2; стіл без марки - 2; диван без марки - 2; бра без марки - 4; люстри ковані - 2.

Масандра, 2 поверх, технічний приміщення праворуч

Електричний щиток – система управління вентиляцією без марки - 1.

Масандра, 2 поверх, технічний приміщення ліворуч

Частина вентиляційної труби без марки - 1.

Кінологічний блок

Коридор із вольєрами для собак - 1; вольєр для собак як окреме приміщення - 32; технічні приміщення - 4; камароловка електрична - 2; фотон (установка для очищення, нагрів повітря) - 4.

Рухоме майно, яке розміщене у приміщенні «Гостьового будинку»:

Банна кімната (цокольний поверх)

Душова кабінка (без марки) - 2; електрична сауна марки «Relset» - 1; масажний стіл зі мармуру (без марки) - 1; Обробник повітря марки «Dantherm» - 1; душ (без марки) - 1; раковина (без марки) - 1.

Передбанник (цокольний поверх)

Шкіряний диван марки «Cavio» - 3; стіл (дерево/пластик) без марки - 1; світильники (без марки) - 3; підігрівач полу (без марки) - 1; телевізор марки «Panasonic TX-P65VT50E».

Гардеробна кімната (цокольний поверх)

Дерев'яна тумба з дзеркалом (без марки) - 1; дерев'яний стілець (без марки) - 1; дерев'яна шафа (без марки) - 1.

Приміщення ванної кімнати (цокольний поверх)

Душова кабінка марки «Villeroy & Boch» - 1; раковина марки Villeroy & Boch - 1; дерев'яна тумба, дзеркало та світильники без марки - 1; пісуар марки «Generit» - 1; біде без марки - 1; унітаз марки «Villeroy & Boch» - 1;

Коридорне приміщення (цокольний поверх)

Дерев'яний стілець без марки - 1; дзеркала без марки - 2; картина, автор – В. Непийпиво - 1; плафон без марки - 4;

Перехід на перший поверх



Мармурові сходи без марки – 1.

Кімната для відпочинку (цокольний поверх)

Клімат- контроль марки «Mitsubishi Electric» – 1; електропідігрівач полу марки «Legrand» - 1; дерев'яна тумбочка без марки – 1; стіл дерев'яний, без марки – 1;

Телевізор марки «Panasonic TX-P65VT50E» - 1; Світильник підлоговий (без марки) – 1; Барна стійка, дерев'яна (без марки) – 1; Картина, автор – Walter Rau Verlag – 3.

Кімната керування будинком

Вентиляційна система марки «Mitsubishi Electric» - 1; система поливу та зовнішнього освітлення без марки – 1; дерев'яний стіл та дерев'яна шафа (без марки).

Перехід на перший поверх: приміщення коридору

Дерев'яні двері (без марки) – 1; дерев'яні шафи (без марки) – 1; дерев'яна шафа (без назви) – 1; електропідігрівач стелі (без марки) – 1; картина, автор невідомий – 1; журнальний столик, дерев'яний (без марки) – 1; дерев'яні двері, які ведуть до приміщення вітальні – 1; стійка для одягу (без марки) – 1;

Приміщення вітальні (перший поверх)

Люстра з 12 світильників (без марки) – 1; дерев'яний стілець (без марки) – 10;

дерев'яний стіл (без марки) – 1; дерев'яна шафа з чайним сервізом марки «L'etoile Design de Limoges» - 12; клімат-контроль «Mitsubishi Electric» - 1;

дерев'яна рама (без марки) – 1; дерев'яна шафа з (без марки) – 1; телевізор марки Panasonic TX-P65VT50E – 1; дерев'яна тумбочка (без марки) – 1; журнальний стілець, дерев'яний (без марки) – 1; диван з 5 подушками (без марки) – 1; диванне крісло з 3 подушками (без марки) – 1; камін, оброблений мармуром та деревом (без марки) – 1; дзеркало, оброблене деревом – 1;

настінний світильник (без марки) – 1; штори (без назви) – 1.

Перехід з вітальні до спальної кімнати (перший поверх)

Дерев'яна тумбочка (без марки) – 1; телевізор марки «Panasonic TX-P65VT50E» - 1; настінний світильник (без марки) – 3; штори (без марки) – 1; ліжко в дерев'яній обробці (без марки) – 1; дерев'яна тумбочка (без марки) – 2; журнальний столик, дерев'яний (без марки) – 1; стілець в дерев'яній обробці (без марки) – 3; дерев'яна тумбочка з дзеркалом у дерев'яній обробці (без марки) – 1; картина, автор – С. Бочаров – 1; килим (без марки) – 1.

Перехід зі спальні до ванної кімнати (перший поверх)

Раковина марки «Old England» - 1; дзеркало в дерев'яній обробці (без марки) – 1; настінний світильник (без марки) – 1; пісуар марки «Generit» - 1; біде марки «Villeroy & Boch» - 1; унітаз марки «Villeroy & Boch» - 1; духова кабіна (без марки) – 1.

Перехід у коридор (перший поверх)

Дзеркальна шафа, оброблена деревом (без марки) – 1; клімат-контроль Mitsubishi Electric – 1; шкіряний диван з дерев'яною обробкою (без марки) – 1;

Журнальний столик, оброблений деревом (без марки) – 1; стельовий світильник (без марки) – 1; картина, автор – І. Дзюба – 1.

Перехід до приміщення кухні через коридор (перший поверх)

Мікрохвильова піч марки «Kuppersbusch microspeed plus - 1; парова піч марки «Kuppersbusch okotherm» - 1; кофе-машина марки «Kuppersbusch okotherm» – 1; холодильна шафа марки «Kuppersbusch» - 1; витяжка марки «Kuppersbusch» - 1; посудомийна машина марки «Kuppersbusch» - 1.

Приміщення туалету(перший поверх)

Унітаз марки «Villeroy & Boch» - 1; пісуар марки «Villeroy & Boch» - 1;

Раковина марки «Villeroy & Boch» - 1; дерев'яна шафа марки «Villeroy & Boch» - 1; дзеркало марки «Villeroy & Boch» - 1.

Перехід на другий поверх до спальної кімнати

Дерев'яне ліжко (без марки) – 1; дерев'яна тумбочка (без марки) – 3; Настінні світильники (без марки) – 2; настільна лампа (без марки) – 2; телевізор марки Panasonic TX-P65VT50E – 1; дерев'яний стілець (без марки) – 1; Штори (без марки) – 1.

Перехід до ванної кімнати

Раковина, оброблена мармуром та деревом марки «Eurodesign» - 1; дзеркало, оброблене деревом (без марки) – 1; настінний світильник (без марки) - 2; пісуар марки «Geberit» - 2; біде(без марки) – 1; унітаз (без марки) – 1; духова кабіна (без марки) – 1;

Перехід на другий поверх: приміщення коридору

Телевізор марки «Panasonic TX-P65VT50E» – 1; дерев'яна тумбочка (без марки) – 1; настінний світильник – 2; журнальний столик, дерев'яний (без марки) – 1; диван з дерев'яною обробкою марки



«Cavio» – 1; дерев'яна колонна (без марки) – 1; клімат-контроль «Mitsubishi Electric» - 1; картина, автор – Duarte – 1; клімат-контроль «Mitsubishi Electric» - 1; дерев'яний столик та статуетка (без марки) – 1.

Перехід до спальної кімнати (другий поверх)

Ліжко, оброблене деревом (без марки) – 1; килим (без назви) – 1; дерев'яна шафа (без назви) – 1; дерев'яна тумбочка (без марки) – 1; підставка для ніг у дерев'яній обробці – 1; стілець, оброблений деревом (без марки) – 1; дерев'яна шухлядка без марки – 1; настільна лампа без марки – 1; дерев'яний стілець без марки – 1; дерев'яна табуретка без марки – 1; люстра без марки – 1; штори на дерев'яних карнизах (без марки) – 1; картина, автор невідомий – 1; картина, автор невідомий – 1; журнальний столик, дерев'яний (без марки) – 1; статуетка у формі слона марки «di Limoges» - 1.

Перехід до ванної кімнати

Душова кабіна марки Original Duschlux – 1; унітаз марки «Villeroy & Boch» - 1; біде марки «Villeroy & Boch» - 1; пісуар марки «Villeroy & Boch» - 1; Дзеркало у дерев'яній обробці без марки – 1; електронідагрівач без марки – 1.

Перехід до другої спальні (другий поверх)

Ліжко, оброблене деревом без марки – 1; приліжкова дерев'яна тумба, без марки – 1; дзеркало, оброблене деревом без марки – 1; дерев'яна тумба без марки – 1; телевізор марки «Panasonic» - 1; дерев'яна тумба без марки – 1; крісло, оброблене деревом без марки – 1; стілець, оброблений деревом без марки – 1; підставка під вазу без марки – 1; плафон без марки – 1; бра на дві лампи без марки – 1; лампа настільна без марки – 1; DVD-плеєр марки «LG» - 1; маленький столик, дерев'яний без марки – 1; пух, оброблений деревом без марки – 1; дерев'яна шафа без марки – 1; дзеркало, оброблене деревом без марки – 1; душова кабіна марки «DushoLux» - 1; полочка у душовій кабіні (без марки) - 1; гачок у душовій кабіні (без марки) – 1; раковина (без марки) – 1; дерев'яна тумба під раковину (без марки) – 1; дзеркало, оброблене деревом – 1; підставка для мила без марки – 1; підставка для рідкого мила – 1; кран раковини марки «Hansgrohe» - 1; гачок для рушників (без марки) – 2; пісуар без марки – 1; біде без марки – 1; кран біде марки «Hansgrohe» - 1; унітаз (без марки) – 1; підставка для туалетного паперу – 1; йоржик для унітазу – 1; полочка скляна без марки – 1; корзина для білизни без марки – 1; сушарка електрична без марки – 1; бра без марки – 1; плафон – 2.

Перехід з другого поверху на горище:

Вентиляційна система марки «Walter Meier» – 1; клімат-контроль «Mitsubishi» - 1.

Стоянкове/плавресторан судно Галлеон

Стоянкове/плавресторан судно «Галлеон» зареєстроване у Державному судовому реєстрі України під № УРС-25, запис від 11.07.2012, яке на праві власності належить ТОВ «Танталіт» ЄДРПОУ 35371154.

Рухоме майно, яке перебуває у приміщеннях вказаного судна, а саме:

Ваза Versace- 4; Статуетка-підсвічник – 2; Ваза Baldi з декором (штучні квіти) – 2; Ваза Baldi з декором (штучні квіти) – 2; Підсвічник Baldi – 2; Підсвічник металевий – 2; Ваза "Морські коники" з декором – 1; Столик круглий Paollo Lucchetto – 2; Столик з мармуровою стільницею Paollo Lucchetto – 2; Підставка під вази – 4; Диван Paollo Lucchetto – 2; Крісло Paollo Lucchetto – 2; Столик з мармуровою стільницею Paollo Lucchetto – 2; Підставка під статуетку менша – 2; Рояль цифровий Roland KR115M-RPE – 1; Стілець до роялю – 1; Стіл обідній великий – 1; Стілець Paollo Lucchetto – 26; Шлюп "Восток", макет 1:65 – 1; Пенал-шафа вмонтована – 2; Тумба овальна вмонтована – 2; Тумба прямокутна вмонтована – 1; Ніша з колонами з двома скляними полицями – 2; Ніша прямокутна – 1; Бра – 4; Прожектор д/сцени - 3 +3; Люстра основна декорована – 1; Люстра основна – 2; Штора+тюль - 6 вікон; Колонки акустичні – 4; Мікрофон Sennhaizer + передатчик – 2; Апарат DBX AFS224 – 1; Апарат DMX – 1; Апарат DBX 166XL – 1; Мініплеєр Taskam ND-02 – 1; Еквалайзер DBX IEQ-31 – 1; Сидичейнджер Taskam CD-355 – 1; Регулятор фонового звучання – 3; Мікшер Saundkraft EFX-12 – 1; Dune HD Blu ray – 1; Монітор Philips 170S – 1; Клавіатура Logitech – 1; Апарат Yamaha RX-V665 – 1; Раковина Villeroy&Bosch + кран HansGrohe – 1; Дзеркало – 1; Смітник металевий – 1; Гачок – 3; Підсвітка над дзеркалом – 1; Пісуар Villeroy&Bosch – 1; Унітаз Villeroy&Bosch – 1; Тримач д/паперу – 1; Тримач д/Щитки підвісний – 1; Шланг+лійка HansGrohe – 1; Диван Paollo Lucchetto – 1; Стілець Paollo Lucchetto – 6; Стіл Paollo Lucchetto – 1; Барна стійка – 1; Ніша з полицями та дзеркалом вмонтована – 1; Пенал-шафа вмонтована – 4; Телевізор Sony – 1; Бра – 5; Люстра основна – 1; Жалюзі дерев'яні – 2; Тумба під раковину – 1; Раковина Villeroy&Bosch + кран – 1; Підставка д/серветок низька – 1; Підставка д/серветок висока – 1; Дзеркало вмонтоване – 1; Гачок – 3; Тримач д/рушника – 1; Стакан + підставка – 1; Люстра Masiero – 2; Унітаз Villeroy&Bosch – 1; Біде Villeroy&Bosch + кран – 1; Пісуар Villeroy&Bosch – 1; Тримач д/рушника – кільце – 1; Полиця-решітка – 1; Дозатор д/мила підвісний – 1; Тримач д/паперу – 1; Тримач д/



шітки – 1; Смітник з педалькою металевий – 1; Бра – 3; Тумба під раковину – 1; Раковина Villeroy&Bosch + кран – 1; Підставка д/серветок низька – 1; Підставка д/серветок висока – 1; Дзеркало вмонтоване – 1; Гачок – 3; Тримач д/рушника – 1; Стакан + підставка – 1; Люстра Masiero – 2; Унітаз Villeroy&Bosch – 1; Біде Villeroy&Bosch + кран – 1; Пісуар Villeroy&Bosch – 1; Тримач д/рушника – кільце – 1; Полиция-решітка – 1; Дозатор д/мила підвісний – 1; Тримач д/паперу – 1; Тримач д/ шітки – 1; Смітник з педалькою металевий – 1; Бра – 3; Бра – 3; Плафон – 1; Тумба навісна 3-створчата - 2; Тумба навісна 4-створчата - 1; Тумба навісна 2-створчата - 1; Витяжка - 1; Тумба під раковину - 1; Раковина + кран - 1; Тумба коротка - 1; Раковина + 2 крани - 1; Фільтр д/води Espring - 1; Поверхня варочна Kuperrsbuch - 1; Холодильник однокамерний Kuperrsbuch - 1; Холодильник двокамерний Kuperrsbuch - 1; Піч конвекційна Kuperrsbuch - 1; Витяжка Kuperrsbuch - 1; Тумбочка металева - 1; Апарат DeltaSoft - 1; Годинник настінний - 1; Кондиціонер Mitsubishi - 2; Табурет - 2; Холодильник д/напоїв Chambrair - 1; Тумба - 1; Раковина + кран - 1; Посудомийна машинка Maiko - 1; Мікрохвильовка Panasonic NE1846 - 1; Подрібнювач д/льоду Wessamat - 1; Тумба навісна - 1; Дзеркало вмонтоване - 1; Тумба - 1; Льодогенератор Hoshizaki - 1; Тумба навісна 2-створчата - 1; Тумба навісна 1-створчата кутова - 1; Плафон - 1; Бойлер Atlantic BM80N3CM - 1; Бойлер Drazice OKC250NTR - 1; Фанкоїл (підтримувач мікроклімату) NFCC602I - 1; Вузол тепло розподільчий - 1; Котел Proterm Skat18k - 1; Котел Dakon Daline PTE24 - 1; Щит управління тепlopунктом - 1; Щит котельний - 1; Акумулятори безперебійного живлення - 6; Система водопідготовки (з двох балонів) - 1; Насосна станція GrunfosGIH60G - 1; Щит управління до насосної станції - 1; Жилети рятувальні - 56; Фруктовниця BALDI - 1; Ваза з ракушками - 1; Ваза VERSACE кришталева - 3; Відерце для льоду Hotel Germany - 1; Ваза овальна BALDI - 1; Графін MOSER - 1; Глечик MOSER з гербом - 2; Салатниця VERSACE - 2; Глечик (менший) MOSER - 3; Тарілка мала VERSACE - 27; Тарілка велика VERSACE - 32; Блюдо VERSACE - 3; Блюдо маленьке VERSACE - 22; Блюдо овальне VERSACE - 15; Тарілка VERSACE - 27; Ваза на ніжці квадратна (десертна) VERSACE - 6; Підставка для десерту VERSACE - 6; Креманка маленька VERSACE - 54; Креманка маленька VERSACE (з крильцями) - 24 + 1; Креманка велика VERSACE - 6; Креманка прозора MOSER з гербом - 20; Чарка висока CRISTAL DE PARIS - 9; Стакан CRISTAL DE PARIS - 28; Вази VERSACE (різного розміру) - 6; Фужер (високий, круглий) CRISTAL DE PARIS - 31; Фужери (коньячні) CRISTAL DE PARIS - 24; Колба для вина, Priedel (велика + мала) - 2; Глечик скляний Priedel - 1; Ковпак пластиковий - 1; Тарілка глибока VERSACE - 19; Тарілка глибока VERSACE - 23; Ваза кришталева VERSACE - 2; Бокал для шампанського високий Cristal de Paris Franse - 20; Бокал для вина високий Cristal de Paris Franse - 31; Блюдо для соусу VERSACE - 4; Стакан CRISTAL DE PARIS France - 1; Фужери для вина більші CRISTAL DE PARIS France - 26; Фужери для мартіні Moser - 4; Тарілка VERSACE велика - 31; Десертниця велика VERSACE - 6; Цукорниця VERSACE - 2; Соусник VERSACE - 5; Ваза VERSACE - 1; Блюдо овальне велике VERSACE - 11; Блюдо овальне середнє VERSACE - 11; Блюдо овальне маленьке VERSACE - 11; Підсвічники VERSACE - 2 (1 пошкоджений); Блюдо VERSACE велике - 6; Тарілка VERSACE глибока - 11; Тарілка VERSACE глибокі (менші) - 16; Тарілка плоска VERSACE - 22; Блюдо VERSACE - 3; Фруктовниця триярусна VERSACE - 4; Салатниця велика з кришкою VERSACE - 1; Салатниця середня VERSACE - 2; Чашка для кави VERSACE - 10; Чашка VERSACE - 21; Смітник металевий - 2; Глечик CRISTAL DE PARIS France - 1; Глечик з гербом Moser - 2; Чайник VERSACE - 1; Глечик малий VERSACE - 3; Цукорниця VERSACE - 1; Блюдо VERSACE - 20; Тарілка десертна VERSACE - 51; Глобус з написом "Віктору Федоровичу в День Народження від компанії "Планета" - 1; Ємність дерев'яна з стійкою металевою з надписом "Вегабонд хаус" - 1; Підставка для їжі двоярусна Вегабонд Хаус - 1; Скульптура жінка металева - 1; Дзеркало вмонтоване у рамці - 1; Шафа вбудована - 1; Кутовий комод - 1; Дворіжкове бра - 2; Люстра кругла - 3; Стілець текстильний м'який - 6; Стіл дерев'яний великий овальний - 1; Диван - 2; Щит управління ПВ 1 (банкетний зал, кімната відпочинку) - 1; Щит кондиціонування Hager - 1; Щит автоматики (система ПВ) ЩА 1 - 1; Щит автоматики (система ПВ) ЩА 3 - 1; Регулятор швидкості Б6 System Air - 1; Зволожувач HydroMatik - 1; Стойка СКС Riton - 1; Стабілізатор напруги тока СШПТО 35 ПТС - 1; Кондиціонер Mitsubishi FDUM71KXE6D/1 - 1; Щиток ГЩКУ 1.1 - 1; Щиток ГЩКУ 1.2 - 1; Щиток ЩУОЩР 1 - 1; Щит освітлення кормової частини РЩ 1 Hager FP42SN2 - 1; Щит ГРЩ2, фідер 2, Hager ZB012S - 1; Щит розподільний Hager FP42SN2 - 1; Щит ГРЩ2, фідер 1, Hager ZB012S - 1; Щит розподільний Hager FP52SN2 - 1; Щит ГРЩ 24В, Hager ZB012S - 1; Щит розподільний Hager FP42SN2 - 1; Щит вентиляції трюмової ЩВ4 Hager FP41SN2 - 1; Шафа управління ел.системи обігріву - 1; Система вентиляції Remak - 1; Щит сигналізації Варта - 2; Щит Hager FP52SN2 - 1

В управління Національному агентству України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів для реалізації відповідних або передачі в управління за договором на підставах, у порядку та на умовах, визначених ст.ст. 19, 21 Закону України



"Про Національне агентство України з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів";

Ухвала оскарженню не підлягає.

Слідчий суддя

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

Суддя

Секретар

О.А.Білоцерківець

КИЕВ^VЛАСТЬ



*2606*32413404*1*1*